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Küchenausstattung und Tee
Magazin Herbst 2025

Liebe Kundinnen und Kunden, 

wir freuen uns, Ihnen die erste Ausgabe unseres neuen Magazins vorzustellen.
Ab sofort wird das Magazin mehrmals im Jahr erscheinen und Artikel aus verschiedenen Produktwelten 
vorstellen.

Zur Einstimmung auf die kalte Jahreszeit sind in der Kategorie „Bestseller“ passende Artikel wie 
Heißgetränkebereiter oder Waffeleisen zu finden.

Außerdem haben wir für Sie wichtige Tipps, wie geeignete Zubehörartikel für Kaffeemaschinen 
z.B. auf Seite 22 und viele nützliche Hinweise, wie z.B. die Übersicht zur Besteck-Auswahl auf Seite 45 zusammen gestellt.

Unser vollständiges Sortiment finden Sie unter www.asmus-gbr.de oder im Hauptkatalog 2025/26.

Gefällt Ihnen unser neues Magazin?
Wir freuen uns über Ihr Feedback und wünschen viel Spaß beim Stöbern.

Ihr Team der Asmus-Kundenbetreuung
Unser Gesamtsoriment finden Sie 

unter: www.asmus-gbr.de oder 
einfach den QR-Code scannen



Produktwelten

Teesortiment Seite 4 - 14 Neuheiten Seite 15 - 23 Bestseller Seite 24 - 51

Textilien Seite 52 - 55 Letzte Chance Seite 56 - 59 Sale Seite 60 - 61

* der Gutschein gilt einmalig pro Kunde/Kundin bis zum 30.11.2025.  
   Bitte im Webshop Gutscheincode “HERBST”  im Bestellvorgang 
   bei “Gutschein einlösen” eingeben. 
   Für telefonische Bestellung bei unserer Hotline und 
   bei schriftlichen Bestellungen per Fax oder E-Mail 
   bitte die Artikelnummer “HERBST” angeben.

5€ 
Gutschein*

Größere Ausstattung geplant? 

Nutzen Sie gern unsere Checklisten für Ihre 
Planung und fordern Sie jetzt Ihre Checkliste 
per Mail unter office@asmus-gbr.de an.

Hotline: 035384 / 21030
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Tee - loser Tee - abwechslungsreich und ergiebig

Kräutertee Bio mit Frucht
für Kleinkinder ab 6 Monate, mit Hagebutte, 
Äpfel, Pfefferminze, Melisse, Verbene, Oran-
genschalen, Erdbeerblätter, Sanddornbeeren, 
Preiselbeeren, Holunderb.

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

1019 1 kg 19.53

Kinder-Kräutertee
Brombeerblätter, Äpfel, Hibiskus, Pfefferminze, 
Melisse, Ringelblumen, Fenchel

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

977 1 kg 15.79
978 5 kg 70.00

Familien-Kräutertee
Löwenzahnblät., Vogelb., Äpfel, Kreudornb., 
Melisse, Fenchel, Brennesselbl., Lindenbl., Schaf-
garbenkr., Salbeibl., Ringelblumenbl., Katzenpf., 
Pfefferm., ...

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

579 1 kg 15.79
579A 5 kg 70.00

Schietwetter-Kräutertee
mit Fenchel, Hagebutte, Brennessel,Salbei, 
Lemongras, Zitronenschalen, Ingwer, Echinacea, 
Spitzwegerich, Katzenpfötchen, Tymian, Sand-
dornbeeren

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

814 1 kg 19.53
815 5 kg 91.50

Pfefferminze
Blattkrüll, sehr gute Qualität 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

597 1 kg 19.53
597A 5 x 1 kg 91.50

Minz-Zitronengras-Tee
50% Zitronengras, 50% Pfefferminze 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

604 1 kg 15.79
605 5 kg 70.00

Honigblüten-Tee
Kräuterteemischung mit Orangengeschmack 
mit, Holunder-,Himbeerbl, Kakaosch.,Äpfel, Pfef-
ferm., Fenchel, Lemongr., Orangensch., Beifuß, 
Sonnenblumenbl., ...

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

SCHW140 1 kg 15.79
SCHW141 5 kg 70.00

Hummelinchen-Kräutertee
Erdbeer-Himbeer-Geschmack mit Holunder-, 
Himbeerbl., Äpfel, Anis, Fenchel, Kakaosch., 
Katzenpf., Pfefferm., Hagebsch., Koriander, 
Bromb., Sonnenblumenbl, Aroma 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

SCHW120 1 kg 15.79
SCHW121 5 kg 70.00

9-Kräutertee
Fenchel, Rotbusch, Kamille, Brombeerblätter, 
Himbeerblätter, Pfefferminze, Kümmel, Ingwer 
und Ringelblumen

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

1074 1 kg 15.79
1075 5 kg 70.00

Apfel-Zitrone-Früchtetee
Kugelschnittware, Äpfel, Aprikosen, Feigen, 
Zitronenschalen, Zitronensaftkonzentrat

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

501 1 kg 14.86
502 5 kg 70.00

BIO-Früchtetee
Äpfel*,Hibiskus*, Hagebuttenschalen*, 
Erdbeerblätter* 
*aus ökologischem Landbau. DE-ÖKO-003

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

1030 1 kg 18.60
1031 5 x 1 kg 83.08

Einhorn Früchtetee
mit Zitronen-Geschmack,  
Äpfel, Hagebuttenschalen, Karotten, Rote Bete, 
Rotbusch, Zitronenschalen und natürliches 
Zitronenaroma

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

1063 1 kg 16.73
1064 5 kg 73.74

Brombeer-Himbeer-Früchtetee
Apfel, Hibiskus, Himbeerblätter, Rosinen, Brom-
beeren, Himbeeren, Aroma

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

1043 1 kg 16.73
1044 5 kg 73.74

Dino-Früchtetee
Tropischer Geschmack, Äpfel, Hibiskus, Kokos, 
Hagebuttenschalen, Orangenschalen,Aromen, 
Rosenblütenblätter, Rote Johannisbeeren, 
Schwarze Johannisbeeren

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

528 1 kg 16.73
529 5 kg 73.74

Tee aromatisiert = oranger Rahmen

Unsere Empfehlung:
Wir empfehlen abwechslungsreich ungesüßten Tee 
zu trinken.

Zubereitung:
Die gewünschte Menge losen Tee in eine Tasse, Kanne 
oder in einen Topf geben und mit sprudelnd kochen-
dem Wasser übergießen. Anschließend 7 Minuten 
ziehen lassen und durch ein Sieb geben.

Tipp:
Teesiebe und andere nützliche Helfer siehe Seite 14

Unsere Kennzeichnung für Sie:

Tee mit natürlichem Aroma = gelber Rahmen

Tee naturbelassen = grüner Rahmen
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Tee - loser Tee

Kinder-Früchtetee
Äpfel, Hagebuttenschalen, Hibiskus, Rosinen, 
Himbeerblätter, Lemongras, Blaue Malve

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

552 1 kg 16.73
553 5 kg 73.74

Wilde-Waldbeere-Früchtetee
Hibiskus, Äpfel, Rosinen, Holunderbeeren, 
Schwarze Johannisbeeren, Schwarze Johan-
nisbeersaftkonzentrat, Wacholderbeeren, 
Katzenpfötchen,

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

558 1 kg 16.73
559 5 kg 73.74

Froschkönig-Früchtetee
mit Himbeer-Sahne-Geschmack 
Äpfel, Hagebuttenschalen, Hibiskus, 
getr. Weinbeeren, natürliches Aroma, 
Sonnenblumenblüten

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

935 1 kg 16.73
936 5 kg 73.74

Maracuja-Mango-Tee
mit Maracuja-Mango-Geschmack, Äpfel, Hibiskus, 
Holunderbeeren, Hagebuttenschalen, Lemongras, 
Katzenpf., Maracujasaftkonzentrat,natürl.Aroma, 
Mangostücke

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

543A 1 kg 16.73
544A 5 kg 73.74

Erdbeertraum-Früchtetee
mit Sahne-Erdbeer-Geschmack 
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Holunder-
beeren, Ringelblumen, Himbeerblätter, Aroma, 
Erdbeeren

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

525 1 kg 16.73
526 5 kg 73.74

Erdbeer-Vanille-Früchtetee
mit Erdbeer-Vanille-Geschmack 
Hibiskus, Äpfel, Apfeltrester, Rosinen, Erdbeer-
blätter, Erdbeeren, Aroma

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

831 1 kg 16.73
832 5 kg 73.74

Rote Grütze-Früchtetee
Hibiskus, Äpfel, Apfeltrester, Rosinen, 
Holunderbeeren, Schlehen, Aroma, Kirschen, 
Brombeeren, Erdbeeren, Himbeeren

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

555 1 kg 16.73
556 5 kg 73.74

Gummibärchen-Früchtetee
mit Erdbeer-Himbeer-Geschmack 
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Rosinen, 
Himbeerblätter, Aroma, Sonnenblumenblüten

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

854 1 kg 16.73
855 5 kg 73.74

Türkischer Apfeltee
Äpfel, Aroma 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

519A 1 kg 16.73
520A 5 kg 73.74

Kirsch-Vanille-Früchtetee
mit Kirsch-Vanille-Geschmack 
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Wacholder-
beeren, Rosinen, Aroma, Kirschen

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

1085 1 kg 16.73
1086 5 kg 73.74

Vitaminchen-C-Früchtetee
mit Orange-Erdbeer-Geschmack 
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Orangen-
schalen, Aroma, Erdbeeren

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

2020 1 kg 16.73
2021 5 kg 73.74

Waldmeister-Erdbeer-Früchtetee
mit Waldmeister-Erdbeer-Geschmack 
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Aroma, 
Waldmeisterkraut, Erdbeerblätter, Erdbeeren

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

923A 1 kg 16.73
924A 5 kg 73.74

Zaubertee
mit Kirsch-Drachenfrucht-Geschmack 
Hibiskus, Äpfel, Apfeltrester, Hagebuttenschalen, 
Himbeerblätter, Aroma, Himbeeren

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

543 1 kg 16.73
544 5 kg 73.74

Roter Bratapfel-Früchtetee
mit Bratapfel-Geschmack 
Äpfel, Hibiskus, Aroma, Apfelsaftkonzentrat, 
Zimt, milder Tee

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

1011 1 kg 16.73
1012 5 kg 73.74

Kirsch-Banane-Früchtetee
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, 
Bananenchips (Bananen, Kokosnussöl, Zucker, 
Honig, natürliches Aroma), Kirschen, Aroma

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

1008 1 kg 16.73
1009 5 kg 73.74

Sieben-Zwerge-Früchtetee
Exotischer Geschmack 
Äpfel, Hibiskus, Ebereschenbeeren, Hagebutten-
schalen, Orangenschalen, Lemongras, Aroma

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

561 1 kg 14.86
562 5 kg 70.00
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Erfrischungsgetränke - schnell und einfach zubreitet

Apfel-Mango-Getränkepulver
   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

20117 1 kg ca. 12 Liter 5.69

Himbeere-Getränkepulver
   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

20119 1 kg ca. 12 Liter 5.69

Pfirsich-Maracuja-Getränkepulver
   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

20120 1 kg ca. 12 Liter 5.69

Orange-Getränkepulver
   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

20114 1 kg ca. 12 Liter 5.69

Wildfrucht-Getränkepulver
   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

20122 1 kg ca. 12 Liter 5.69

Multivitamin-Getränkepulver
   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

20113 1 kg ca. 12 Liter 5.69

Sauerkirsch-Getränkepulver
   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

20121 1 kg ca. 12 Liter 5.69

Zitrone-Getränkepulver
   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

20116 1 kg ca. 12 Liter 5.69

Milchmix-Pulver Milchmix Chocolate-Pulver
mit Traubenzucker, für kalte und warme Milch   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

5700 400g im Beutel ca. 4 Liter 3.29

Milchmix Erdbeere-Pulver
mit Traubenzucker, für kalte und warme Milch   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

5702 400g im Beutel ca. 4 Liter 3.29

Milchmix Banane-Pulver
mit Traubenzucker, für kalte und warme Milch   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

5701 400g im Beutel ca. 4 Liter 3.29

Milchmix Himbeere-Pulver
mit Traubenzucker, für kalte und warme Milch   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

5703 400g im Beutel ca. 4 Liter 3.29

Milchmix Vanille-Pulver
mit Traubenzucker, für kalte und warme Milch   

Art.-Nr. Inhalt Ergiebigkeit €/Stück

5704 400g im Beutel ca. 4 Liter 3.29

Vorteilspack Milchpause,
12x 400g Pulver+6 Kunststoff-Becher 0,2L rot gratis, 
enthält 2x Banane, 2x Erdbeere, 3x Himbeere, 3x Vanille, 2x 
Kakaohaltiges Milchmixpulver, aromatisiert, zur Zubereitung 
in warmer und kalter Milch, oder Hafermilch gut geeignet

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

22000 Vorteilspack Milchpause 37.20

Unsere Empfehlung: 
Für warme und kalte Milch bestens geeignet.

Zubereitung: 200ml Milch in ein Glas oder eine Tasse geben.
Anschließend 2-3 Teelöffel Milchmix-Pulver dazu geben, 
umrühren und genießen.

Info: Alle Milchmix-Pulver sind aromatisiert. 
Ausführliche Zutaten unter: www.asmus-gbr.de

Getränkepulver
Zubereitung: 2 gehäufte Teelöffel, ca. 16 Gramm, in ein Glas 
geben und mit 200ml kaltem Wasser übergießen. Anschließend 
umrühren und genießen.

Info: Alle Frucht-Getränke-Pulver sind aromatisiert. 
Ausführliche Zutaten unter: www.asmus-gbr.de
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Tee - Kannenbeutel

Anis-Fenchel-Kümmel-Kannenbeutel
naturbelassen, ohne zugesetztes Aroma  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCAFK 40 Beutel/Karton 5.51

Kinder-Kräutertee-Kannenbeutel
naturbelassen, ohne zugesetztes Aroma  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCF 40 Beutel/Karton 5.51

Lemongras-Minze-Kannenbeutel
naturbelassen, ohne zugesetztes Aroma  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCL 40 Beutel/Karton 4.90

Pfefferminz-Kannenbeutel
naturbelassen, ohne zugesetztes Aroma  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCP 40 Beutel/Karton 4.90

Apfel und die 7-Kannenbeutel
naturbelassen, ohne zugesetztes Aroma  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCAS 40 Beutel/Karton 5.89

Bio-Kräutergarten-Kannenbeutel
Zutaten aus biologischem Landbau  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCBK 40 Beutel/Karton 5.51

Minze-Mille-Tee-Kannenbeutel
naturbelassen, ohne zugesetztes Aroma  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

15029 50 Beutel/Karton 6.99
mehr

Inhalt

Tee aromatisiert = oranger Rahmen

Unsere Empfehlung:
Wir empfehlen abwechslungsreich ungesüßten Tee 
zu trinken.

Zubereitung:
Einen Kannenbeutel in eine Kanne geben und mit 
sprudelnd kochendem Wasser übergießen. An-
schließend ziehen lassen und den Beutel entnehmen.

Inhalt:
Ein Beutel ergibt 1 L bis 1,5 L Teegetränk. 
In jedem Karton sind 40 Beutel enthalten.

Unsere Kennzeichnung für Sie:

Tee mit natürlichem Aroma = gelber Rahmen

Tee naturbelassen = grüner Rahmen

Elfentrunk-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Brombeer-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCET 40 Beutel/Karton 6.07

Apfel-Zitronen-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCA 40 Beutel/Karton 6.07

Beerentraum-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Waldbeeren-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCB 40 Beutel/Karton 6.07

Bio-Orange-Kannenbeutel
Zutaten aus biologischem Landbau  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCO 40 Beutel/Karton 5.51

Apfel-Kirsche-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCAK 40 Beutel/Karton 5.51

Dino-Früchte-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Exotischer-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCD 40 Beutel/Karton 6.07

Einhorn-Früchtetee-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Zitronen-Geschmack,säurearm  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCEH 40 Beutel/Karton 6.07
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Tee - Kannenbeutel

Kleines Früchtchen-Kannenbeutel
naturbelassen, ohne zugesetztes Aroma  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCKF 40 Beutel/Karton 6.07

Natur-Früchtetee-Kannenbeutel
naturbelassen, ohne zugesetztes Aroma  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCN 40 Beutel/Karton 6.07

Gummibären-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Erdbeer-Himbeer-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCG 40 Beutel/Karton 6.07

Frecher-Troll-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Pflaumen-Vanille-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCTR 40 Beutel/Karton 6.07

Heller Früchtetee-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Pfirsichgeschmack, säurearm  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCHF 40 Beutel/Karton 6.07

Früchte-Tiger-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Vielfrucht-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCFT 40 Beutel/Karton 6.07

Granatapfel-Orange-Kannenbeutel
Aromatisiert. Früchtetee Granatapfel-Orange-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCGO 40 Beutel/Karton 5.89

Kürbis Orangen Früchtetee-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Kürbis-Orangen-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCKO 40 Beutel/Karton 5.51

Feuerwehr-Held-Früchtetee-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Vanille-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCFH 40 Beutel/Karton 6.07

Erdbeere-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee mit Erdbeer-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCE 40 Beutel/Karton 6.07

Kinder-Früchtetee-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Mirabellen-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCKI 40 Beutel/Karton 6.07

Kirsch-Vanille-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee mit Kirsch-Van.-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCV 40 Beutel/Karton 6.07

Kirsch-Bananen-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCKB 40 Beutel/Karton 6.07

Himbeer-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCH 40 Beutel/Karton 6.07

Tolle Auswahl 

ab Seite 34

Himbeer-Blaubeere-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Himbeer-Blaubeer-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCHB 40 Beutel/Karton 5.89

Gute Laune-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Mehrfrucht-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCGL 40 Beutel/Karton 6.07
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Tee - Kannenbeutel

Set Urzeitgenuss
1 Karton Kannenbeutel Dino aromatisierter Früchtetee und 1 
Backset 2-teilig mit Dino Silikon-Teigschaber 28cm und Dino 
Metall-Ausstecher 8cm, Zutaten siehe Artikel FCD 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

24000 40 Kannenbeutel+1 Back-Set 7.99

Set Tatütatee
1 Karton Kannenbeutel Feuerwehr-Held aromatisierter 
Früchtetee und 3 Stück Kunststoff Präge-Ausstecher Feuer-
wehr mit Auswerfer rot, 6,5cm, Zutaten siehe Artikel FCFH 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

23000 40 Kannenbeutel+3 Ausstecher 13.59

Wildfrucht-Kannenbeutel
naturbelassen, ohne zugesetztes Aroma  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCWF 40 Beutel/Karton 6.07

Türkischer Apfeltee-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee mit Kurkuma  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCTA 40 Beutel/Karton 6.07

Tropengarten-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCT 40 Beutel/Karton 6.07

Orangen-Maracuja-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee mit Orangen-Mara.-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCOM 40 Beutel/Karton 6.07

Sieben Zwerge Früchtetee-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Mehrfrucht-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCZ 40 Beutel/Karton 6.07

Vitaminchen-C-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Erdbeer-Orangen-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCVC 40 Beutel/Karton 6.07

Peach-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Pfirsich-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCPF 40 Beutel/Karton 5.89

Weihnachts-Früchte-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Anis-Zimt-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCW 40 Beutel/Karton 6.07

Roter Bratapfel-Tee-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCRB 40 Beutel/Karton 6.07

Waldmeister Erdbeer-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee mit Wald.-Erdbeer-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCWE 40 Beutel/Karton 6.07

Regenbogen-Tee-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Bananen-Zitronen-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCR 40 Beutel/Karton 6.07

Piraten-Früchtetee-Kannenbeutel
Aromatisierter Früchtetee Mango-Geschmack  
Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FCPI 40 Beutel/Karton 6.07

Früchte-Punsch
Alkoholfreier Punsch aus hochwertigen, 
natürlichen Zutaten, lecker für Kinder und 
Erwachsene, Zutaten: Zucker, Wasser, Schwarze 
Johannisbeeren-Saftkonzentrat, Holunder-
beer-Saftkonzentrat, Apfelsaftkonzentrat, 
Hagebuttenmark und natürliches Aroma,
Mischungsverhältnis: 1:7

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

733 470 ml-Flasche 5.90
733A 5 Liter-Kanister 32.90



Alle Preise gelten zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Hotline: 035384 / 21030    Webshop: www.asmus-gbr.de10

Tee - Filterketten - perfekt und einfach dosiert

Pfefferminz-Tee-Filterkette
Pfefferminze  

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKP-1 1 Filterkette 1.58
FKP-5 5 Filterketten 7.90
FKP-10 10 Filterketten 15.80
FKP-20 20 Filterketten/Karton 31.60
FKP-50 50 Filterketten/Karton 79.00

Anis-Fenchel-Kümmel-Tee-Filterkette
Fenchel, Anis, Kümmel  

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKAFK-1 1 Filterkette 1.78
FKAFK-5 5 Filterketten 8.90
FKAFK-10 10 Filterketten 17.80
FKAFK-20 20 Filterketten/Karton 35.60
FKAFK-50 50 Filterketten/Karton 89.00

Apfel und die 7- Filterkette
Hibiskus, Pfefferminze, Äpfel, Fenchel, Hagebutte, 
Anis, Weißdornblätter und Melisse 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKAS-1 1 Filterkette 2.40
FKAS-5 5 Filterketten 12.00
FKAS-10 10 Filterketten 24.00
FKAS-20 20 Filterketten/Karton 48.00
FKAS-50 50 Filterketten/Karton 120.09

Lemongras-Minze-Tee-Filterkette
Lemongras (50%) und Pfefferminze (50%)  
 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKL-1 1 Filterkette 1.78
FKL-5 5 Filterketten 8.90
FKL-10 10 Filterketten 17.80
FKL-20 20 Filterketten/Karton 35.60
FKL-50 50 Filterketten/Karton 89.00

Bio-Kräutergarten-Filterkette
Fenchel*,Hagebuttenschalen*,Kümmel*, Brombeerblätter*  
Pfefferminze*, Rotbuschtee*, Holunderbeeren*, Brennnessel* 
*aus biologischem Landbau

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKBK-1 1 Filterkette 2.60
FKBK-5 5 Filterketten 13.00
FKBK-10 10 Filterketten 26.00
FKBK-20 20 Filterketten/Karton 52.00

Minze-Mille-Tee-Filterkette
in 100 Einzelbeuteln a. 5 Liter  
Pfefferminzblätter, Kamillenblüten

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

23005 20 Filterketten/Karton 26.95

Kinder-Kräuter-Tee-Filterkette
Fenchel, Äpfel, Brombeerblätter, Hagebutten,  
Pfefferminze, Anis und Melisse 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKK-1 1 Filterkette 1.96
FKK-5 5 Filterketten 9.81
FKK-10 10 Filterketten 19.63
FKK-20 20 Filterketten/Karton 39.23
FKK-50 50 Filterketten/Karton 98.13

Tee aromatisiert = oranger Rahmen

Unsere Empfehlung:
Wir empfehlen abwechslungsreich ungesüßten Tee 
zu trinken.

Zubereitung:
Die gewünschte Menge Filterketten oder Einzelbeutel 
in einen Topf geben und mit sprudelnd kochendem 
Wasser übergießen. Unbedeckt 20 Minuten ziehen 
lassen und den Beutel entnehmen.
Inhalt:
Eine Filterkette ergibt 20 L bis 25 L Teegetränk und 
besteht aus 5 Großkammerbeuteln (für je 4-5L), die 
man einzeln an der Perforation abtrennen kann.

Unsere Kennzeichnung für Sie:

Tee mit natürlichem Aroma = gelber Rahmen

Tee naturbelassen = grüner Rahmen

Filterketten sind perfekt für die Zubereitung ab 4 Liter Teegetränk geeignet.
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Tee - Filterketten

Früchte-Tiger-Tee-Filterkette
mit Vielfrucht-Geschmack  
Äpfel, Hibiskus, Orangenschalen, Erdbeerblätter, natürliches Aroma

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKFT-1 1 Filterkette 2.51
FKFT-5 5 Filterketten 12.57
FKFT-10 10 Filterketten 25.14
FKFT-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKFT-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Bio-5-Früchtetee-Filterkette
Äpfel*, Hibiskus*, Hagebuttenschalen*,  
Orangenschalen*, Heidelbeeren*
*aus biologischem Landbau

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKBF-1 1 Filterkette 2.80
FKBF-5 5 Filterketten 14.00
FKBF-10 10 Filterketten 28.00
FKBF-20 20 Filterketten/Karton 56.00

Ananas-Kirsch-Tee-Filterkette
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Aroma,  
Orangenschalen

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKAK-1 1 Filterkette 2.51
FKAK-5 5 Filterketten 12.57
FKAK-10 10 Filterketten 25.14
FKAK-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKAK-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Apfel-Zitronen-Tee-Filterkette
Äpfel, Hibiskus, Zitronenschalen,  
Hagebuttenschalen, Aroma, Zitronensaftkonzentrat 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKA-1 1 Filterkette 2.51
FKA-5 5 Filterketten 12.57
FKA-10 10 Filterketten 25.14
FKA-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKA-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Beerentraum-Tee-Filterkette
mit Waldbeeren-Geschmack  
Äpfel, Hibiskus, Holunderbeeren, Schlehen, Aroma und Erdbeeren

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKB-1 1 Filterkette 2.51
FKB-5 5 Filterketten 12.57
FKB-10 10 Filterketten 25.14
FKB-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKB-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Dino-Früchte-Tee-Filterkette
Exotischer-Geschmack, Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, 
Orangenschalen, Brombeerblätter, Kokos und Aroma

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKD-1 1 Filterkette 2.51
FKD-5 5 Filterketten 12.57
FKD-10 10 Filterketten 25.14
FKD-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKD-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Elfentrunk-Früchtetee-Filterkette
mit Brombeer-Geschmack, Äpfel, Hibiskus, Aroma, Säuerungsmittel 
Citronensäure und Lavendel 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKET-1 1 Filterkette 2.51
FKET-5 5 Filterketten 12.57
FKET-10 10 Filterketten 25.14
FKET-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKET-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Erbeer-Tee-Filterkette
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Orangenschalen,  
Erdbeerblätter, Aroma und Erdbeeren 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKE-1 1 Filterkette 2.51
FKE-5 5 Filterketten 12.57
FKE-10 10 Filterketten 25.14
FKE-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKE-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Frecher-Troll-Früchtetee-Filterkette
mit Pflaumen-Vanille-Geschmack  
Äpfel, Hibiskus, Aromen, Brombeeren, Heidelbeeren 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKTR-1 1 Filterkette 2.51
FKTR-5 5 Filterketten 12.57
FKTR-10 10 Filterketten 25.14
FKTR-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKTR-50 50 Filterketten/Karton 125.70
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Tee - Filterketten - perfekt und einfach dosiert

Himbeer-Früchte-Tee-Filterkette
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen,  
Himbeeren, Aroma 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKH-1 1 Filterkette 2.51
FKH-5 5 Filterketten 12.57
FKH-10 10 Filterketten 25.14
FKH-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKH-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Gummibär-Tee-Filterkette
mit Erdbeer-Himbeer-Geschmack  
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Orangenschalen und Aroma 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKG-1 1 Filterkette 2.51
FKG-5 5 Filterketten 12.57
FKG-10 10 Filterketten 25.14
FKG-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKG-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Kinder-Früchte-Tee-Filterkette
mit Mirabellen-Geschmack, Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, 
Orangenschalen, Lemongras, Aroma und Brombeerblätter 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKKI-1 1 Filterkette 2.51
FKKI-5 5 Filterketten 12.57
FKKI-10 10 Filterketten 25.14
FKKI-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKKI-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Kirsch-Bananen-Tee-Filterkette
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Aromen,  
Kirschen, Bananen

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKKB-1 1 Filterkette 2.51
FKKB-5 5 Filterketten 12.57
FKKB-10 10 Filterketten 25.14
FKKB-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKKB-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Kirsch-Vanille-Tee-Filterkette
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Aromen, Kirschen  

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKV-1 1 Filterkette 2.51
FKV-5 5 Filterketten 12.57
FKV-10 10 Filterketten 25.14
FKV-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKV-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Heller Früchtetee-Filterkette
mit Pfirsichgeschmack, säurearm, Äpfel, Hagebuttenschalen, Brom-
beerblätter, Tamarinde, Orangensaftkonzentrat, natürliches Aroma 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKHF-1 1 Filterkette 2.51
FKHF-5 5 Filterketten 12.57
FKHF-10 10 Filterketten 25.14
FKHF-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKHF-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Kleines Früchtchen-Filterkette
Äpfel, Hibiskus, Lemongras, Orangenschalen, Anis  
und Zimt

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKKF-1 1 Filterkette 2.51
FKKF-5 5 Filterketten 12.57
FKKF-10 10 Filterketten 25.14
FKKF-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKKF-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Natur-Früchte-Tee-Filterkette
Äpfel, Hibiskus, Orangenschalen, Lemongras,  
Hagebuttenschalen

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKN-1 1 Filterkette 2.51
FKN-5 5 Filterketten 12.57
FKN-10 10 Filterketten 25.14
FKN-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKN-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Himbeer-Blaubeere-Tee-Filterkette
mit Himbeer-Blaubeere-Geschmack, Äpfel, Hibiskus, Hagebutten-
schalen, Aromen, Himbeeren (1%), Blaubeeren (1%)

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKHB-1 1 Filterkette 2.42
FKHB-5 5 Filterketten 12.10
FKHB-10 10 Filterketten 24.20
FKHB-20 20 Filterketten/Karton 48.40
FKHB-50 50 Filterketten/Karton 121.00
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Tee - Filterketten

Regenbogen-Tee-Filterkette
mit Bananen-Zitronen-Geschmack, Äpfel, Hibiskus, Säurungsmittel 
Citronensäure, Orangenschalen und Aroma

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKR-1 1 Filterkette 2.51
FKR-5 5 Filterketten 12.57
FKR-10 10 Filterketten 25.14
FKR-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKR-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Früchte-Punsch
Alkoholfreier Punsch aus hochwertigen, natürlichen  
Zutaten, lecker für Kinder und Erwachsene, Zutaten: 
Zucker, Wasser, Schwarze Johannisbeeren-
Saftkonzentrat, Holunderbeer-Saftkonzentrat, Apfelsaft-
konzentrat, Hagebuttenmark und natürliches Aroma,
Mischungsverhältnis: 1:7

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

733 470 ml-Flasche 5.90
733A 5 Liter-Kanister 32.90

Sieben-Zwerge-Früchtetee-Filterkette
mit Mehrfrucht-Geschmack, Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, 
Orangenschalen, Lemongras und Aroma 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKZ-1 1 Filterkette 2.51
FKZ-5 5 Filterketten 12.57
FKZ-10 10 Filterketten 25.14
FKZ-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKZ-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Roter Bratapfel-Tee-Filterkette
mit Bratapfel-Geschmack, Äpfel, Hibiskus,  
Hagebuttenschalen, schwarze Malvenblüten, Säuerungsmittel 
Citronensäure, Zimt, Aroma 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKRB-1 1 Filterkette 2.51
FKRB-5 5 Filterketten 12.57
FKRB-10 10 Filterketten 25.14
FKRB-20 20 Filterketten/Karton 50.28

Waldmeister-Erdbeer-Tee-Filterkette
Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, Aroma,  
Waldmeisterkraut, Erdbeerblätter und Erdbeeren

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKWE-1 1 Filterkette 2.51
FKWE-5 5 Filterketten 12.57
FKWE-10 10 Filterketten 25.14
FKWE-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKWE-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Weihnachts-Früchtetee-Filterkette
mit Anis-Zimt-Geschmack, Äpfel, Hibiskusblüten,  
Anis, Säuerungsmittel Citronensäure, Hagebuttenschalen, Zimt 
und Aroma ... 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKW-1 1 Filterkette 2.51
FKW-5 5 Filterketten 12.57
FKW-10 10 Filterketten 25.14
FKW-20 20 Filterketten/Karton 50.28

Wildfrucht-Tee-Filterkette, Äpfel, Hibiskus, Schw.
Johannisb., Holunderb., Aroniab.,Schlehen, Ebereschenb., Brom-
beeren, Heidelb., Himb.,Sanddorn,Holunderb.-saftkonz.

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKWF-1 1 Filterkette 2.51
FKWF-5 5 Filterketten 12.57
FKWF-10 10 Filterketten 25.14
FKWF-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKWF-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Orangen-Maracuja-Tee-Filterkette
Äpfel, Hibiskus, Orangenschalen,  
natürliches Orangenaroma, natürliches Aroma 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKOM-1 1 Filterkette 2.51
FKOM-5 5 Filterketten 12.57
FKOM-10 10 Filterketten 25.14
FKOM-20 20 Filterketten/Karton 50.28
FKOM-50 50 Filterketten/Karton 125.70

Tropengarten-Tee-Filterkette
Tropischer Geschmack, Äpfel, Hibiskus, Hagebuttenschalen, 
Orangenschalen, Lemongras, Kokos, natürliches Aroma 

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

FKF-1 1 Filterkette 2.51
FKF-5 5 Filterketten 12.57
FKF-10 10 Filterketten 25.14
FKF-20 20 Filterketten/Karton 50.28
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Tee - Aufbrühhilfen - nützliche Helfer zur Teezubereitung

Teefilterbeutel XXL
Baumwolle mit Faden, ca. 
19x29cm,     
geeignet für Grob- und 
Feinschnittware, 
für bis zu 10 L Teegetränk

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

697 Teefilterbeutel XXL 6.90

Teenetz Chlorfrei-ungebleicht
Baumwolle mit Metallring, zum Einhängen in die 
Kanne, für ca. 1 - 5 Liter Teegetränk     

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

698 für 1-5 Liter Tee, Ø11cm 2.95

Teefilter Clip, Metall, Teefilterpapierhalter          

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

698C Filterpapierhalter Edelstahl 1.90

Teefilter aus ungebleichtem  Papier
mit Einfülllasche und Bodenfalte          

Art.-Nr. Inhalt €/Stück

698A 100 Stk. Größe 3 1L bis 1,6L 2.73
698D 60 Stk. Größe XL bis 2,7L 2.57

Beutelklammer, groß, Kunststoff, 24cm, spül-
maschinenfest, mikrowellenfest, geeignet für Gefrier-
schrank, verschließt zuverlässig besonders große Beutel 
und Säcke, für dicke Papiertüten Innenteil entfernen

Art.-Nr. Farbe €/Stück

7558243 blau 2.30
7558249 rot 2.30

Frischhalteklammer 20er-Pack
Kunststoff, je 10 Stück Länge 6cm und 10 Stück 
Länge 11cm, geeignet für kleinere Beutel, tief-
kühlgeeignet, Lieferung im PP Kunststoffbecher

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

K24001 Set 20-teilig 2.90

Kurzzeitwecker Kunststoff
mechanisch, max. 60 Minuten Timer,     
Ø 7cm x H 4cm, in 4 modernen Farben     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

K48747-TAUPE taupe 3.75
K48747-GRUEN grün 3.75
K48747-CORAL coral 3.75

Kurzzeitwecker Kunststoff-Ei
mechanisch, max. 60 Minuten Timer, Ø5,5cm x H 
7cm, 4-farbig gemischt, keine Farbwahl möglich

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

K53590 mechanisches Werk 3.95

Tee-Kugel Chrom-Nickel-Stahl
mit Kette und Haken, hochglänzend poliert,, 
Lochdurchmesser 2,5mm, spülmaschinenfest     

Art.-Nr. Ø /cm €/Stück

1569135 13,5 12.76

Tee- und Gewürzkugel oval
mit Kette und Haken zum Einhängen an Kannen-/
Topfrändern, aus hochwertigem, rostfreiem Edel-
stahl, mit Bajonettverschluss, geeignet für losen 
Tee oder Gewürze, spülmaschinenfest

Art.-Nr. Ø /cm €/Stück

702059 6,5 7.78

Küchensieb-Set 3-teilig
Edelstahl, mit breitem Rand, in haushaltüblichen 
Größen: Ø8cm mit 13cm Stiel, Ø14cm mit 14,5cm 
Stiel, Ø20cm mit 15,5cm Stiel

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

K52330 Set 3-teilig 9.95

Teesieb mit Kunststoffgriff
mit Metallgewebe Ø9cm, Griff 11cm, Gesamtlänge 
23cm, mit Aufhängeöse, spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

K62520-SAND sand 1.99
K62520-BLUSH blush 1.99
K62520-GRUEN grün 1.99
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 Neuheiten - Textilien

Topflappen Streifen
Baumwoll-Gemisch, L20cm x B20cm,     
hitzebeständig nach EN 407:2020, mit Aufhänger, 
30°C waschbar, schontrocknen     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

60044 dunkelblau 3.96
60045 grau 3.96

Backhandschuh Streifen
hitzebeständig nach EN 407:2020, CE-Zeichen, 
Länge 30cm, schwer entflammbar, dick gesteppt,     
farbig abgesetzter Rand, mit Aufhänger, 30°C 
waschbar, einzeln verkauft

Art.-Nr. Farbe €/Stück

60037 dunkelblau 4.99
60038 grau 4.99

Latzschürze Streifen
Länge 83cm x Breite 69cm, verstellbares 
Nackenband, 2 Bindebänder, große Tasche vorn 
21x34cm, mit Teilungsnaht, robuste Qualität 
aus 86% Baumwolle, 13% Viskose, 1% Polyester, 
30°-Wäsche, schontrocknen

Art.-Nr. Farbe €/Stück

60080 dunkelblau 12.59
60081 grau 12.59

Back

dich

glücklich !
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Neuheiten - Geschirr

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

V8739
Teller flach 25cm, 

Apy White
 

24,6 cm
2,5 cm

0.31 kg
1

1.79€

V8741
Teller tief 20cm, 

Apy White
 

20,0 cm
4,0 cm

0.31 kg
1

1.79€

V8740
Dessertteller 18cm, 

Apy White
 

18,0 cm
2,0 cm

0.21 kg
1

1.68€

V8743
Schale 21cm, 

Apy White
 

21,0 cm
8,0 cm

0.48 kg
1

5.46€

V8742
Multischale 16cm, 

Apy White
 

16,0 cm
5,0 cm

0.23 kg
1

1.81€

L2810
Platte 32cm 

Solutions White
 

32,0 cm
2,3 cm

0.79 kg
1

4.29€

Hartglas Serie Apy White  sehr leichtes Geschirr

Eigenschaften: Gehärtetes Glas ist stoßfest, mikrowellengeeignet und hygienisch.
Es ist hitze- und temperaturschwankungsbeständig. Hat eine ausgezeichnete Spülbeständigkeit, auch für 
Industriespüler. Hartglas ist nicht unzerbrechlich.

Hartporzellan 
Sweet Color
- Made in Brasilien
- Coupeform mit frischen Farben
- hervorragender Weißgrad
- hohe mechanische Festigkeit
- stapelbar, hygienische, sehr glatte
  Oberfläche
- spülmaschinen- und mikrowellenfest
- nicht unzerbrechlich 

Teller tief 21cm, Sweet Color
Coupeform, Gewicht ca. 349 g          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

96580122 21,0 3,3 0,5 3.89

Teller flach, Sweet Color
Coupeform  

Art.-Nr. Ø /cm Höhe €/Stück

96580121 19,3 2,3 3.09
96580120 25,0 2,5 4.85

965801209658012196580122
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Neuheiten - Hartglasserie Autonomy

V9430
Teller tief 23cm, 

Autonomy White
0,55 L

23,0 cm
4,0 cm

0.43 kg
1

6.33€

V9431
Teller tief 23cm, 
Autonomy Blue

0,55 L
23,0 cm

4,0 cm
0.43 kg

1
8.42€

V6481
Teller halbtief 23cm, 

Autonomy Blue
 

23,0 cm
2,7 cm

0.39 kg
1

8.42€

V9432
Teller tief 23cm, 
Autonomy Red

0,55 L
23,0 cm

4,0 cm
0.43 kg

1
8.42€

V6482
Teller halbtief 23cm, 

Autonomy Red
 

23,0 cm
2,7 cm

0.39 kg
1

8.42€

V3975
Teller halbtief 23cm, 

Autonomy White
 

23,0 cm
2,7 cm

0.39 kg
1

6.33€

V6478
Dessertteller 19cm, 

Autonomy White
 

19,0 cm
2,2 cm

0.27 kg
1

5.57€

V6479
Dessertteller 19cm, 

Autonomy Blue
 

19,0 cm
2,2 cm

0.27 kg
1

7.39€

V6480
Dessertteller 19cm, 

Autonomy Red
 

19,0 cm
2,2 cm

0.27 kg
1

7.39€

Eigenschaften:
- leichtes Geschirr
- für Menschen mit körperlichen 
  Einschränkungen und für das 
  Erlernen selbständigen Essens
- Kombiartikel zur Brush-Serie
- planer Boden für Kontaktwärme
  geeignet
- nicht unzerbrechlich

Autonomy Stapelglas
geeignet für Menschen, die eingeschränkt 
selbständig essen können, ergonomische 
Basis für guten Halt, breiter Rand für guten 
Mundkontakt, sehr leicht, stapelbar, gehärtet, 
spülmaschinenfest

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/cl €/Stück

V4872 8,6 10,6 27 2.99

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

Kombiartikel
zur

Brush-Serie
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Neuheiten

Getränkespender eckig 8L
Kunststoff-Behälter aus klarem Tritan, BPA-frei, standfester Fuß 
und Deckel aus Edelstahl/Kunststoff, Edelstahl-Zapfhahn, Behälter 
nicht isoliert, für Tassen/Kannen bis 16cm Höhe, mit Eis-Röhre, 
Aroma-Einsatz, Etiketten und Abtropfschale, lebensmittelecht

Art.-Nr. L x B x H/cm Inhalt/L €/Stück

3044008 20 x 20 x 50 8 147.00

Isolier-Pumpkanne Edelstahl
Einhand-Pump-Funktion durch Druckhebel, Tragegriff und Deckel 
Kunststoff schwarz, hält 8h warm oder 16h kalt durch doppel-
wandiges Vakuum-Gehäuse, leichte Reinigung, da Pumpkopf 
abnehmbar, mit Boden-Ring für 360°-Drehung

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

3908220 15,0 35,0 2,2 29.00
3908500 17,2 42,5 5,0 46.00
3908026 Abtropfschale 10.50

Küchenhelfer garinox®
Kunststoff PP, hochhitzebeständig, 100% BPA-frei, 
robust und hohe Qualität, Stiel-Länge 22cm, auch 
geeignet für Antihaft-Beschichtung, Griff mit 
großem Aufhängeloch, spülmaschinenfest

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

64480 Schöpfkelle 8x9cm 32,5 2.99
64481 Schaumlöffel 10,5x12cm 33,5 2.99
64482 Pfannenwender 8x11cm 32,5 2.99
64483 Servierlöffel 8x11cm 32,5 2.99
64484 Spaghettilöffel 7,5x9cm 29,5 2.99

Schöpflöffel SELECT
hochwertiger Edelstahl, mit kurzem ange-
punktetem Hakenstiel, farbig beschichtetes, 
rutschfestes PVC-Griffende, mit Gravur des In-
haltes im Stiel, widerstandsfähig und langlebig, 
lebensmittelecht, spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Farbe Ø /cm Stiel/cm Inhalt/ml €/Stück

60659 rot 8,5 30,5 150 4.95
60658 grün 8,0 30 120 4.55
60657 gelb 7,0 23 90 4.25
60656 blau 6,0 23 60 3.95

Schüssel-Sieb-Set Caruba
Kunststoff PP, BPA-frei, Set 4-teilig enthält: Schüssel mistletoe 
grün 4,8l, blau 2l, hellgrün 1l, Sieb weiß 3,2l mit Standfüßen,     
platzsparendes Set, einfach im Gebrauch, stabil und leicht, 
spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

11617 Schüsselsatz 4-teilig 14.90

Unser
Magazin-Titelbild
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Neuheiten - Vorratsdosen

Kühlschrankdose ELEMENTS
transparent mit mistletoe grünem Deckel, BPA-frei, 
praktische Frischhaltedose, auslaufsicher, geruchs-
dicht, kinderleichtes Öffnen des Deckels, lebens-
mittelecht, spülmaschinenfest, ca. 60% recycelter 
Kunststoff, Temperaturbeständig bis -20°C

Art.-Nr. L x B x H/cm Inhalt/L €/Stück

17859 12 x 8 x 5 0,2 3.69
17854 16 x 12 x 5 0,5 4.16
17873 16 x 16 x 5 0,7 4.39
17853 16 x 12 x 10 1,0 4.79
17850 24 x 16 x 10 2,0 6.49
17848 31 x 24 x 10 5,0 9.53

Vorratsdose Pull Box Chef 1,0L
transparenter Kunststoff Polypropylen, 
patentierte Einhand-Öffnung des Deckels mit 
Entlüftungsventil, BPA-frei, auslaufsicher, unzer-
brechlich, spülmaschinenfest, lebensmittelecht, 
tiefkühlgeeignet, mikrowellengeeignet bei 
geöffnetem Dampfventil

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

M58122 17,8 x 12,8 x 9,5 grün 4.59
M58123 17,8 x 12,8 x 9,5 blau 4.59
M58126 17,8 x 12,8 x 9,5 orange 4.59

Vorratsdose Pull Box Chef 1,5L
Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

M58222 21,0 x 15,0 x 9,5 grün 6.29
M58223 21,0 x 15,0 x 9,5 blau 6.29
M58226 21,0 x 15,0 x 9,5 orange 6.29

Vorratsdose Pull Box Chef 2,3L
Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

M58322 25,0 x 17,5 x 9,5 grün 7.99
M58323 25,0 x 17,5 x 9,5 blau 7.99
M58326 25,0 x 17,5 x 9,5 orange 7.99

transparent
und

auslaufsicher
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Neuheiten - Messer & Schneidbretter

Schneidbrett grün/dunkelgrün
mit Rutsch-Stopp, hochwertiger Kunststoff PP,     
lebensmittelecht, besonders hygienisch, mit 
Saftrille, sicherer Halt beim Schneiden,     
spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

30825 23,5 x 14,0 x 0,75 3.49
30826 29,5 x 19,5 x 0,75 5.25
30827 36,5 x 24,5 x 0,85 7.99

Schneidbrett blau/dunkelblau
mit Rutsch-Stopp, hochwertiger Kunststoff PP,     
lebensmittelecht, besonders hygienisch, mit 
Saftrille, sicherer Halt beim Schneiden,     
spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

30835 23,5 x 14,0 x 0,75 3.49
30836 29,5 x 19,5 x 0,75 5.25
30837 36,5 x 24,5 x 0,85 7.99

Schneidbrett rot/dunkelrot
mit Rutsch-Stopp, hochwertiger Kunststoff PP,     
lebensmittelecht, besonders hygienisch, mit 
Saftrille, sicherer Halt beim Schneiden,     
spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

30845 23,5 x 14,0 x 0,75 3.49
30846 29,5 x 19,5 x 0,75 5.25
30847 36,5 x 24,5 x 0,85 7.99

Schneidbretter-Set 4-teilig,
Kunststoff Polypropylen/Silikon, granit/weiß,     
je 1 Brett: 25x14,5x0,8cm, 31x19,5x0,8cm, 
39,5x24x0,8cm, BPA-frei, rutschfeste Griffe, 
mit Saftrille, mit Küchenmesser Länge 23cm, 
Klinge 11,5cm, antibakteriell, lebensmittelecht, 
spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

G4000 Set 4-teilig 17.32

Messer-Set Hund 2-teilig
kinderkitchen®, Kuhn Rikon, mit kindersicherem 
Schliff doch scharf genug, um Nahrungsmittel 
zu schneiden, spülmaschinengeeignet, lebens-
mittelecht, für Kinder ab 3 Jahren geeignet, nur 
unter Aufsicht eines Erwachsenen verwenden

Art.-Nr. Farbe €/Stück

22284 orange/schwarz 17.95
22289 grün/blau 17.95

Küchenmesser-Set 3-teilig
im Geschenkkarton, sehr scharfe Klingen aus 
Edelstahl 1.4116 gemäß DIN X50CrMoV15, 
ergonomische Griffe für guten Halt, enthält 
Schälmesser blau 6cm Klinge, Gemüsemesser 
grün 7,5cm Klinge, Universalmesser orange 
10cm Klinge, spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

G9060 Set 3-teilig 9.99

Hier werden

kleine Köche

ganz groß !
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Neuheiten - Kaffeemaschinen

Kaffeemaschine THERMO 24 ECO
inkl. Isolierpumpkanne innen und außen Edelstahl 2,5L
Edelstahl, Brühzeit ca. 9 Minuten, Gehäuse und Filterhalter aus Edelstahl, mit 
Trockenlaufschutz, Brühtemperatur ca. 93°-96°C, Nutzung mit Korbfilterpapier
B 20,3 cm x H 56 cm
Inhalt: 2,5 Liter, Gewicht: 9.00 kg
Anschlusswert: 230 V
Artikel-Nr.: 3172088
Preis/Stück: 237.50€

Isolier-Pumpkanne, Edelstahl, 2,5L
außen und innen komplett Edelstahl, 
Ersatzkanne für Kaffeemaschine Thermo 24 ECO 
und 48 ECO Deckel, Pumpmechanik und Griff 
Kunststoff schwarz

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

3172087 15,0 33,6 2,5 47.90

Kaffeemaschine THERMO 48 ECO
mit 2x Isolierpumpkanne innen u. außen Edelstahl 2,5L

Edelstahl, 2 Kaffeemaschinen in einem Gerät mit 2 Netzkabeln, Brühzeit ca. 
9 Minuten, Gehäuse und Filterhalter aus Edelstahl, mit Trockenlaufschutz, 

Brühtemperatur ca. 93°-96°C, Nutzung mit Korbfilterpapier
B 40,5 cm x H 56 cm

Inhalt: 2x2,5 Liter, Gewicht: 15.00 kg
Anschlusswert: 230 V

Artikel-Nr.: 3172089
Preis/Stück: 439.00€

Korbfilterpapier braun 
umweltschonend ungebleicht,
passend für THERMO 24/48, ECO..., 
Inhalt: 1000 Stück/Pack, 
Artikel-Nr.: 391005         Preis/Stück: 25.80€

Tipp:
passende 

Filterkörbchen
gleich

mitbestellen
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Neuheiten - Windeleimer - geruchssicher 

Windeleimer KAYO - Bear
Treteimer mit Pedal für freihändige Bedienung, für 30-35 Windeln, 
sicherer Geruchsschutz durch Zwei-Kammer-System, aus 93% 
recyceltem Kunststoff, 
schließt automatisch, entnehmbarer Inneneinsatz, volle Funktion 
mit passgenauen KAYO-Beuteln

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

511197 Dekor Bear 45.90

Windeleimer KAYO - Waldtiere
Treteimer mit Pedal für freihändige Bedienung, für 30-35 Windeln, 
sicherer Geruchsschutz durch Zwei-Kammer-System, aus 93% 
recyceltem Kunststoff, 
schließt automatisch, entnehmbarer Inneneinsatz, volle Funktion 
mit passgenauen KAYO-Beuteln

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

511199 Dekor Waldtiere 45.90

Müllbeutel KAYO
passgenau entwickelt für die KAYO Windeleimer, 
ultradünne, starke Folie für sicheren Verschluss bei effizientem 
Materialeinsatz, hergestellt aus 80% recyceltem Kunststoff, 
20 Beutel pro Rolle, ein Beutel für 30-35 Windeln (je nach 
Windelgröße)

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

270110 20 Beutel für 511197, 511199 6.39

Tipp:
passgenaue

Beutel gleich

mitbestellen !
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Neuheiten - Staubsauger

Staubsauger FLOORY ZERO 
Kompakter Trockensauger von SPRiNTUS,
Profipartner für Hartflächen und Teppiche, flink und zuverläs-
sig, mit hochwertigen HEPA 13 Filtern, mit Leistungsregulierug, 
der nur 4,2kg schwere Sauger kann inklusive Zubehör mit einer 
Hand getragen werden
Lieferung inklusive 2 Alu-Saugrohre, Saugschlauch 2m, HEPA 
13 Vliesfilterkorb, HEPA 13 Vliesfiltertüte, 2in1 Fugendüse, 
Energy-Kombidüse 280mm, Netzkabel 10m schwarz
Inhalt: 11,0 Liter, Gewicht: 4.20 kg
Anschlusswert: 200-240 V / 700 W
Artikel-Nr.: Z114050      Preis/Stück: 206.25€

für maximale Wendigkeit:
- 2 m langer trittfester
  Multiflex Saugschlauch
- 10 m langes Netzkabel

Der nur 4,2 kg leichte Sauger
kann inklusive Zubehör bequem 

mit einer Hand getragen werden.
Leistungsregulierung zur 
stufenlosen Einstellung auf 
jeden Bodenbelag.

verschließbarer Kabelhaken

HEPA 13 Vliesfilterkorb

- große HEPA 13 Vliesfiltertüte 
- 4 Zubehörsteckplätze
- große Bockräder
- stabile Lenkrollen mit Aufprallschutz

Staubsauger ERA EVO ZERO 
Klimaneutraler Trockensauger von SPRiNTUS,
für professionelle Reinigung, 55dB leise, kompakt, zuverlässig, 
kräftig, mit hochwertigen HEPA 13 Filtern besonders für Allergiker 
oder empfindliche Bereiche wie Krankenhäuser und Pflegeheime 
geeignet
Lieferung inklusive 2 Alu-Saugrohre, Saugschlauch 2m, HEPA 
13 Vliesfilterkorb, HEPA 13 Vliesfiltertüte, HEPA 13 Filterkasette, 
Fugendüse, 2in1 Polsterdüse, Energy-Kombidüse 280mm, Netzkabel 
10m signalrot
Inhalt: 13 Liter, Gewicht: 5.10 kg
Anschlusswert: 220/240 V / 700 W
Artikel-Nr.: Z117001      Preis/Stück: 268.75€

- große HEPA 13 Vliesfiltertüte 
- 4 Zubehörsteckplätze
- extra große Laufräder Ø 120 mm
- stabile Lenkrollen mit Aufprallschutz

HEPA 13 Vliesfilterkorb

integrierte Kabelaufwicklung

Der 5,1 kg leichte Sauger
kann inklusive Zubehör bequem 

mit einer Hand getragen werden.

Leistungsregulierung zur 
stufenlosen Einstellung auf 
jeden Bodenbelag.

für maximale Wendigkeit:
- 2 m langer trittfester
  Multiflex Saugschlauch
- 10 m langes Netzkabel
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Bestseller - Gläser -  

ARC10751
Stacky Oxygene 

Stapelglas
16 cl

6,8 cm
8,1 cm

0.14 kg
1

1.23€

A11202
Norvege FB16 

Stapelglas
16 cl

6,5 cm
8,2 cm

0.14 kg
1

1.06€

ARC60024
Norvege FB20 

Stapelglas
20 cl

7,2 cm
8,8 cm

0.18 kg
1

1.08€

ARC61697
Norvege FB25 

Stapelglas
25 cl

7,7 cm
9,4 cm

0.20 kg
1

1.64€

ARC60440
Norvege FH27 

Stapelglas
27 cl

7,2 cm
11,4 cm
0.22 kg

1
1.88€

61698
Norvege FH32 

Stapelglas
32 cl

7,4 cm
12,5 cm
0.25 kg

1
2.02€

  Norvege gehärtet

ARC03846
Spirale FB20 

Stapelglas
20 cl

7,7 cm
7,7 cm

0.16 kg
1

1.39€

A11204
Spirale FB25 

Stapelglas
25 cl

8,2 cm
8,4 cm

0.18 kg
1

1.69€

Spirale gehärtet

470182
Lyon Optique 

Stapelglas
20 cl

7,1 cm
8,7 cm

0.19 kg
1

1.09€

5.12390
Empilable 
Stapelglas

16 cl
6,6 cm
7,9 cm

0.16 kg
1

0.99€

5.12400
Empilable 
Stapelglas

20 cl
7,1 cm
8,6 cm

0.19 kg
1

1.31€

Empilable gehärtet

ARC J2611
Granity FB20 

Stapelglas
20 cl

7,9 cm
8,0 cm

0.22 kg
1

1.78€

ARC J2609
Granity FB16 

Stapelglas
16 cl

7,0 cm
7,5 cm

0.17 kg
1

1.48€

Granity gehärtet

5.11970
Becherglas 

Picardie
13 cl

6,9 cm
7,2 cm

0.14 kg
1

0.93€

5.11980
Becherglas 

Picardie
16 cl

7,5 cm
7,8 cm

0.16 kg
1

1.07€

5.11990
Becherglas 

Picardie
20 cl

8,0 cm
8,4 cm

0.19 kg
1

1.37€

Picardie gehärtet

TR23710
Silikon-Deckel 

mit Trinköffnung
für Art.: 5.11990

8,3 cm
1,2 cm

0.03 kg
1

2.10€

ARC50828
Forum FB16 

Stapelglas
16 cl

7,3 cm
7,0 cm

0.12 kg
1

1.29€

Forum gehärtet

513160
Obertasse 

Lys stapelbar
22 cl

8,0 cm
7,1 cm

0.20 kg
1

1.49€

51451-
Tee-u. Glühwein-
becher stapelbar

25 cl
7,2 cm
8,9 cm

0.25 kg
1

1.49€

4018A
Kaffeebecher 
Lys stapelbar

31 cl
8,3 cm
9,8 cm

0.30 kg
1

2.19€

Henkelbecher
Heißgetränke

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis
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Bestseller - Hartglasschüsseln

A11003
Stapelschale 

9 cm
0,13 L

9,0 cm
4,1 cm

0.10 kg
1

1.10€

A11004
Stapelschale 

10 cm
0,21 L

10,5 cm
4,8 cm

0.16 kg
1

1.05€

A11005
Stapelschale 

12 cm
0,33 L

12,0 cm
5,5 cm

0.22 kg
1

1.23€

A11007
Stapelschale 

17 cm
1,00 L

17,0 cm
7,8 cm

0.42 kg
1

2.42€

A11008
Stapelschale 

20 cm
1,80 L

20,0 cm
9,2 cm

0.63 kg
1

4.08€

18929
Puddingteller 

Cosmos
 

14,0 cm
3,0 cm

0.19 kg
1

2.25€

ARC15026
Stapelschale 

7 cm
0,06 L

7,0 cm
3,5 cm

0.08 kg
1

0.90€

A11006
Stapelschale 

14 cm
0,57 L

14,0 cm
6,5 cm

0.25 kg
1

2.34€

Hartglasschüsseln Empilable

A11009
Stapelschale 

23 cm
2,60 L

23,0 cm
10,5 cm
0.95 kg

1
4.89€

Deckel für Stapelschale 
Empilable
Kunststoff PE, weiß, BPA-frei    

Art.-Nr. Ø /cm €/Stück

ARC56305 12,5 1.09
ARC56306 14,5 1.25
ARC10583 17,7 1.48
ARC56308 20,7 1.70
ARC10070 23,7 1.99

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

9233120
Stapelschale 

12 cm
0,30 L

12,0 cm
5,5 cm

0.22 kg
1

1.90€

9233150
Stapelschale 

15 cm
0,55 L

15,0 cm
6,5 cm

0.32 kg
1

2.60€

9233100
Stapelschale 

10 cm
0,18 L

10,0 cm
5,0 cm

0.15 kg
1

1.40€

9233180
Stapelschale 

17 cm
1,10 L

17,0 cm
7,5 cm

0.51 kg
1

3.40€

Hartglasserie Puro

923318D
Stapelschale 18cm 

mit Auflagedeckel PP
1,10 L

18,0 cm
8,5 cm

0.56 kg
1

5.90€

9232300
Platte oval 30 cm

 

30,5x22,5 cm
2,0 cm

0.42 kg
1

4.70€

Eigenschaften:
- Opalglas ist robust und kratzfest 
- widerstandsfähig bei 
   thermischer und 
   mechanischer 
   Belastung
- spülmaschinenfest
- nicht unzerbrechlich

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis
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Bestseller - Hartglasgeschirr - 

A10406
Obertasse

19 cl
ja

7,8 cm
6,4 cm

0.19 kg
1

2.69€

A10419
Dessertteller 19,5 cm

 

19,5 cm
2,2 cm

0.34 kg
1

4.59€

A10420
Teller tief 22,5 cm

 

22,5 cm
3,5 cm

0.54 kg
1

5.22€

A10421
Teller flach 23,5 cm

 

23,5 cm
2,6 cm

0.55 kg
1

5.22€

A10409
Bockbecher

25 cl
ja

7,2 cm
8,9 cm

0.22 kg
1

1.99€

G0565
Dessertteller 19,5 cm, 

Everyday
 

19,5 cm
1,5 cm

0.24 kg
1

1.53€

G0563
Teller tief 22,0 cm, 

Everyday
 

22,0 cm
3,0 cm

0.34 kg
1

1.65€

G0564
Teller flach 24,5 cm, 

Everyday
 

24,5 cm
2,1 cm

0.35 kg
1

1.65€

A10443
Stapelschale 

17 cm,weiß
0,90 L

17,0 cm
7,7 cm

0.48 kg
1

6.59€

Serie Restaurant weiß

A10906
Obertasse, 

Cylindrique
14 cl

ja
7,5 cm
4,9 cm

0.16 kg
1

2.09€

A10907
Obertasse, 

Cylindrique
22 cl

ja
7,8 cm
6,5 cm

0.20 kg
1

2.64€

A10911
Untertasse zu 

A10907 und A10410
 

14,0 cm
1,9 cm

0.16 kg
1

2.80€              

ARC63391
Bockbecher, 

Evolution
32 cl

7,8 cm
9,1 cm

0.26 kg
1

2.16€

Serien Cylindrique, Evolution und Everyday Uni weiß

A10441
Stapelschale 

12 cm
0,27 L

12,0 cm
4,7 cm

0.20 kg
1

2.95€

A10410
Bockbecher

29 cl
ja

7,9 cm
8,9 cm

0.27 kg
1

2.15€

TR23710
Silikon-Deckel 

mit Trinköffnung
für Art.: A10410

8,3 cm
1,2 cm

0.03 kg
1

2.10€

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
stapelbar
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
stapelbar
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

Eigenschaften: Gehärtetes Glas ist stoßfest, mikrowellengeeignet 
und hygienisch. Es ist hitze- und temperaturschwankungsbeständig. 
Hat eine ausgezeichnete Spülbeständigkeit, auch für Industriespüler. 
Hartglas ist nicht unzerbrechlich.
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   Bestseller - Hartglasgeschirr - 

L3579
Dessertteller 19 cm

19,0 cm
1,9 cm

0.22 kg
1

1.65€

L3577
Teller flach 25cm

25,0 cm
2,3 cm

0.37 kg
1

1.78€

L5271
Teller flach 23,5cm

 
23,5 cm

2,1 cm
0.33 kg

1
1.69€

L3578
Teller tief 23,5cm

0,8 L
23,5 cm

3,2 cm
0.35 kg

1
1.78€

D6921
Obertasse

22 cl
8,7 cm
6,6 cm

0.18 kg
1

2.33€

D6925
Untertasse 14cm 

zu D6921
 

14,2 cm
1,6 cm

0.14 kg
1

1.90€

A10103
Bockbecher

29 cl
8,2 cm
9,0 cm

0.26 kg
1

1.99€

Serie Trianon Uni weißSerie Stairo Uni weiß

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

A10109
Salatschale 

12 cm
0,27 L

12,0 cm
5,4 cm

0.17 kg
1

1.89€

A10120
Multischale 16 cm

0,5 L
16,0 cm

5,2 cm
0.25 kg

1
2.23€

A10110
Salatschale 18 cm

1,06 L
18,0 cm

7,8 cm
0.41 kg

1
4.19€

A10111
Salatschale 24 cm

2,50 L
24,0 cm

9,6 cm
0.73 kg

1
5.49€

A10104
Dessertteller 

19,5 cm
 

19,5 cm
1,6 cm

0.24 kg
1

1.89€

ARC09415
Kuchenteller klein 

15,5 cm
 

15,5 cm
1,3 cm

0.16 kg
1

1.79€

A10106
Teller flach 24,5 cm

 
24,5 cm

2,4 cm
0.37 kg

1
2.05€

A10105
Teller tief 22,5 cm

 
22,5 cm

3,5 cm
0.36 kg

1
2.05€

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

Alle
Geschirrserien unter

www.asmus-gbr.de
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Bestseller - Hartglasgeschirr - 

ARC49139
Dessertteller 19,5cm

 
19,5 cm

2,2 cm
0.34 kg

1
6.26€

ARC54757
Teller tief 22,5cm

 
22,5 cm

3,5 cm
0.54 kg

1
6.99€

ARC49117
Teller flach 23,5cm

 
23,5 cm

2,6 cm
0.55 kg

1
6.99€

Eigenschaften:
- gehärtetes Glas ist stoßfest, 
   mikrowellengeeignet, hygienisch
- hitze- u. temperaturschwankungsbeständig
- gute Warmhalteeigenschaften
- ausgezeichnete Spülbeständigkeit,
   auch für Industriespüler
- nicht unzerbrechlich

C3780
Obertasse 
stapelbar

19 cl
8,0 cm
5,8 cm

0.18 kg
1

5.33€

C3784
Untere 

zu C3780
 

14,0 cm
2,0 cm

0.19 kg
1

4.73€

ARC54735
Bockbecher 

stapelbar
25 cl

7,2 cm
8,9 cm

0.22 kg
1

4.93€

Serie Brush Yellow

C3776
Stapelschale 

12cm
27 cl

12,0 cm
4,7 cm

0.20 kg
1

4.59€

E2897
Stapelschale 

17 cm
90 cl

17,0 cm
7,7 cm

0.48 kg
1

8.79€

N7018
Brush Yellow 

Stapelglas
22 cl

7,3 cm
7,9 cm

0.15 kg
1

2.89€

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

ARC H2786
Untere zu ARC 

H2785
 

14,0 cm
2,0 cm

0.19 kg
1

4.73€

ARC H2785
Obertasse 
stapelbar

19 cl
8,0 cm
5,8 cm

0.18 kg
1

5.33€

ARC H2787
Bockbecher 

stapelbar
25 cl

7,2 cm
8,9 cm

0.22 kg
1

4.93€

Serie Brush Cherry

L4390
Stapelschale 

17 cm
90 cl

17,0 cm
7,7 cm

0.48 kg
1

8.79€

ARC H2779
Stapelschale 

12cm
27 cl

12,0 cm
4,7 cm

0.20 kg
1

4.59€

N7020
Brush Cherry 

Stapelglas
22 cl

7,3 cm
7,9 cm

0.15 kg
1

2.89€

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

TR23710
Silikon-Deckel mit 

Trinköffnung
passt  zu Obertasse 

Brush 19 cl
8,3 cm
1,2 cm

0.03 kg
1

2.10€

ARC H2685
Dessertteller 19,5cm

 
19,5 cm

2,2 cm
0.34 kg

1
6.26€

ARC H2687
Teller tief 22,5cm

 
22,5 cm

3,5 cm
0.54 kg

1
6.99€

ARC H2684
Teller flach 23,5cm

 
23,5 cm

2,6 cm
0.55 kg

1
6.99€

Alle

Geschirrserien unter

www.asmus-gbr.de
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 Bestseller - Hartglasgeschirr - 

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis

Serie Brush Blue

ARC49150
Dessertteller 19,5cm

 
19,5 cm

2,2 cm
0.34 kg

1
6.26€

ARC54759
Teller tief 22,5cm

 
22,5 cm

3,5 cm
0.54 kg

1
6.99€

ARC48926
Teller flach 23,5cm

 
23,5 cm

2,6 cm
0.55 kg

1
6.99€

ARC45740
Obertasse 
stapelbar

19 cl
8,0 cm
5,8 cm

0.18 kg
1

5.33€

ARC00743
Untere zu 

ARC45740
 

14,0 cm
2,0 cm

0.19 kg
1

4.73€

ARC54736
Bockbecher 

stapelbar
25 cl

7,2 cm
8,9 cm

0.22 kg
1

4.93€

C3777
Stapelschale 

12cm
27 cl

12,0 cm
4,7 cm

0.20 kg
1

4.59€

E2896
Stapelschale 

17 cm
90 cl

17,0 cm
7,7 cm

0.48 kg
1

8.79€

N6993
Brush Blue 
Stapelglas

22 cl
7,3 cm
7,9 cm

0.15 kg
1

2.89€

ARC49142
Dessertteller 19,5cm

 
19,5 cm

2,2 cm
0.34 kg

1
6.26€

ARC54754
Teller tief 22,5cm

 
22,5 cm

3,5 cm
0.54 kg

1
6.99€

ARC49041
Teller flach 23,5cm

 
23,5 cm

2,6 cm
0.55 kg

1
6.99€

C3783
Untere zu 

ARC45670
 

14,0 cm
2,0 cm

0.19 kg
1

4.73€

ARC45670
Obertasse 
stapelbar

19 cl
8,0 cm
5,8 cm

0.18 kg
1

5.33€

ARC54734
Bockbecher 

stapelbar
25 cl

7,2 cm
8,9 cm

0.22 kg
1

4.93€

Serie Brush Green

C3775
Stapelschale 

12cm
27 cl

12,0 cm
4,7 cm

0.20 kg
1

4.59€

E2898
Stapelschale 

17 cm
90 cl

17,0 cm
7,7 cm

0.48 kg
1

8.79€

N7017
Brush Green 

Stapelglas
22 cl

7,3 cm
7,9 cm

0.15 kg
1

2.89€

Artikelnummer
Bezeichnung

Gesamtinhalt
Durchmesser
Höhe
Gewicht
Verpackungseinheit
Stückpreis
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Bestseller - Porzellangeschirr

Obertasse YOUNG
Untertasse YOUNG
Kaffeebecher YOUNG
mikrowellengeeignet,spülmaschinengeeignet          

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

687054 Obertasse 20cl 1.72
687055 Untere f. 687054 1.68
687056 Kaffeebecher 29cl 2.60

Teller flach YOUNG
mikrowellengeeignet,spülmaschinengeeignet          

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

687066 Dessertteller 20,5cm 2.18
687065 Teller flach 24cm 3.26

Teller tief 21,5cm YOUNG
Gewicht ca. 350g     
mikrowellengeeignet,spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Höhe x Ø /cm €/Stück

687064 3,5 x 21,5 2.66

Schüssel YOUNG
stapelbar, mikrowellengeeignet, 
spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

687059 14 4,6 0,30 2.26
687060 23 6,3 1,4 4.62

- 10 Jahre Nachkaufgarantie 
- qualitativ hochwertige Glasur 
- verstärkte Kanten
- polierte Tellerfüße
- stapelbar, mikrowellengeeignet
- spülmaschinenfest
- nicht unzerbrechlich

Obertasse, stapelbar
mit Ablaufrinne, Gewicht ca. 195 g          

Art.-Nr. Bez. H x Ø /cm €/Stück

799147 Tasse 23cl 6,2 x 8,9 3.70
799154 Untertasse 2,2 x 14,7cm 2.52

Teller tief Ø 23 cm
Gewicht ca. 530 g          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm €/Stück

799420 23,0 3,5 4.49

Stapelschale Ø12cm
Gewicht ca. 270 g          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

799451 12 5,4 0,24 5.11

Teller flach Ø 24 cm
Gewicht ca. 600 g          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm €/Stück

794074 24,0 2,3 4.39

Hartporzellangeschirr - Serie Delta

Salatschale, Ø23cm, stapelbar
Gewicht ca. 730g          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

799475 23,0 7,0 1,4 9.48

Dessertteller Ø 20cm
Gewicht ca. 390 g          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm €/Stück

794067 20,0 2,2 3.87

Porzellangeschirr - Serie Young
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Bestseller - Hartporzellangeschirr -   

Hartporzellan-
Geschirr TIERE
- hochwertige Hartporzellanserie Made in Europe
- ansprechende Kindermotive
- Größen und stapelbare Formen ideal für Kinder 
- hygienische, glatte Oberfläche 
- blei- und cadmiumfrei 
- stapelbar, gute Warmhalteeigenschaft
- spülmaschinengeeignet
- mikrowellenfest
- nicht unzerbrechlich

Minibecher 16 cl
stapelbar mit Ablaufrinne, Gewicht ca. 150 g          

Art.-Nr. Bez. H x Ø /cm €/Stück

T500-E Eule 7,5 x 6,5 3.95
T500-K Käfer 7,5 x 6,5 3.95
T500-S Schildkröte 7,5 x 6,5 3.95
T500-P Pandabär 7,5 x 6,5 3.95

Henkelbecher 20 cl
stapelbar mit Ablaufrinne, Gewicht ca. 220 g          

Art.-Nr. Bez. H x Ø /cm €/Stück

T470-E Eule 7,7 x 7,6 4.29
T470-K Käfer 7,7 x 7,6 4.29
T470-S Schildkröte 7,7 x 7,6 4.29
T470-P Pandabär 7,7 x 7,6 4.29

Teller tief Ø 20cm
Coupteller, Gewicht ca. 310 g          

Art.-Nr. Bez. H x Ø /cm €/Stück

T120-E Eule 3,8 x 20,0 4.56
T120-K Käfer 3,8 x 20,0 4.56
T120-S Schildkröte 3,8 x 20,0 4.56
T120-P Pandabär 3,8 x 20,0 4.56

Dessertteller Ø 19cm
Coupteller, Gewicht ca. 230 g          

Art.-Nr. Bez. H x Ø /cm €/Stück

T190-E Eule 2,0 x 19,0 3.97
T190-K Käfer 2,0 x 19,0 3.97
T190-S Schildkröte 2,0 x 19,0 3.97
T190-P Pandabär 2,0 x 19,0 3.97

Teller flach Ø 21cm
Coupteller, Gewicht ca. 320 g          

Art.-Nr. Bez. H x Ø /cm €/Stück

T123-E Eule 2,0 x 21,0 4.26
T123-K Käfer 2,0 x 21,0 4.26
T123-S Schildkröte 2,0 x 21,0 4.26
T123-P Pandabär 2,0 x 21,0 4.26

Dessertschale Ø13cm, ohne Dekor
stapelbar, Gewicht ca. 150g          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

T612-W 13,0 4,0 0,16 3.09

Eintopf-/Salatschale Ø16cm
stapelbar, Gewicht ca. 240g,     
als kleine Eintopfschale und Salatschale geeignet     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

T650-W 16,5 4,7 0,45 3.57
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Bestseller - Kunststoffgeschirr
Serie Melamin Colora
und Bistro Original  
Melamin in Deutschland produziert, 
geprüft Lebensmitteleignung,
stapelbar, geschmacks- und geruchs-
neutral, robust, langlebig, spülma-
schinenfest, sehr oberflächenhart, 
tiefkühlfest, Wärmebeständigkeit 
80-100°C, nicht unzerbrechlich

Dessertteller Ø 19,5 cm
Kunststoff Melamin, Gewicht 139 Gramm          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

1924-710 19,5 2,0 weiß 3.89
1924-730 19,5 2,0 rot 4.03
1924-866 19,5 2,0 grün 4.03
1924-873 19,5 2,0 blau 4.03
1924-953 19,5 2,0 gelb 4.03

Teller, flach Ø 23,5 cm
Kunststoff Melamin, Gewicht 180 Gramm          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

1928-710 23,5 2,4 weiß 5.88
1928-730 23,5 2,4 rot 6.14
1928-866 23,5 2,4 grün 6.14
1928-873 23,5 2,4 blau 6.14
1928-953 23,5 2,4 gelb 6.14

Teller, tief Ø 20,5 cm
Kunststoff Melamin, Gewicht 170 Gramm          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

1926-710 20,5 4,5 weiß 5.96
1926-730 20,5 4,5 rot 6.20
1926-866 20,5 4,5 grün 6.20
1926-873 20,5 4,5 blau 6.20
1926-953 20,5 4,5 gelb 6.20

Dessertteller BISTRO Ø 19,5 cm
Kunststoff Melamin, Gewicht 124 Gramm          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

1924-221 19,5 2,0 gelb 6.10
1924-222 19,5 2,0 blau 6.10
1924-223 19,5 2,0 orange 6.10
1924-224 19,5 2,0 grün 6.10
1924-225 19,5 2,0 cherry-rot 6.10

Teller, tief BISTRO Ø 20,5 cm
Kunststoff Melamin, Gewicht 170 Gramm          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

1926-221 20,5 4,5 gelb 7.77
1926-222 20,5 4,5 blau 7.77
1926-223 20,5 4,5 orange 7.77
1926-224 20,5 4,5 grün 7.77
1926-225 20,5 4,5 cherry-rot 7.77

Teller, flach BISTRO Ø 23,5 cm
Kunststoff Melamin, Gewicht 180 Gramm          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

1928-221 23,5 2,4 gelb 9.25
1928-222 23,5 2,4 blau 9.25
1928-223 23,5 2,4 orange 9.25
1928-224 23,5 2,4 grün 9.25
1928-225 23,5 2,4 cherry-rot 9.25

Trinkbecher BISTRO 0,23l
Kunststoff SAN, glasklar, oberflächenhart, 
Gewicht 53g, spülmaschinengeeignet, hohe 
Stapelkante, 
nicht unzerbrechlich, nicht mikrowellengeeignet

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

1719-221 7,8 7,4 gelb 2.68
1719-222 7,8 7,4 blau 2.68
1719-223 7,8 7,4 orange 2.68
1719-224 7,8 7,4 grün 2.68
1719-225 7,8 7,4 cherry-rot 2.68

TR23710

Alle
Geschirrserien unter

www.asmus-gbr.de
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Bestseller - Kunststoffgeschirr

Teller flach Ø 20 cm 
Kunststoff Thermoplast, Gewicht 83 Gramm          

Art.-Nr. Farbe Ø /cm Höhe/cm €/Stück

0617-126 gelb 20,0 1,2 6.13
0617-314 rot 20,0 1,2 6.13
0617-316 orange 20,0 1,2 6.13
0617-538 hellblau 20,0 1,2 6.13
0617-539 hellgrün 20,0 1,2 6.13
0617-542 lila 20,0 1,2 6.13

Henkelbecher 0,20l 
Kunststoff Thermoplast, Gewicht 61 Gramm          

Art.-Nr. Farbe Ø /cm Höhe/cm €/Stück

0603-126 gelb 7,5 7,7 4.77
0603-314 rot 7,5 7,7 4.77
0603-316 orange 7,5 7,7 4.77
0603-538 hellblau 7,5 7,7 4.77
0603-539 hellgrün 7,5 7,7 4.77
0603-542 lila 7,5 7,7 4.77

Dessertteller flach Ø 19 cm 
Kunststoff Thermoplast, Gewicht 78 Gramm          

Art.-Nr. Farbe Ø /cm Höhe/cm €/Stück

0572-126 gelb 19,0 1,4 5.44
0572-314 rot 19,0 1,4 5.44
0572-316 orange 19,0 1,4 5.44
0572-538 hellblau 19,0 1,4 5.44
0572-539 hellgrün 19,0 1,4 5.44
0572-542 lila 19,0 1,4 5.44

Tasse 0,20l, stapelbar
Kunststoff Polypropylen, Gewicht 46 Gramm          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

1921-733201 8,4 6,0 rot 1.39
1921-868201 8,4 6,0 grün 1.39
1921-923201 8,4 6,0 blau 1.39
1921-958201 8,4 6,0 gelb 1.39

Teller, flach Ø 21,5 cm
Kunststoff Polypropylen, Gewicht 132 Gramm          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

6066-733201 21,5 1,8 rot 2.45
6066-868201 21,5 1,8 grün 2.45
6066-923201 21,5 1,8 blau 2.45
6066-958201 21,5 1,8 gelb 2.45

Teller, tief Ø 21,5 cm
Kunststoff Polypropylen, Gewicht 81 Gramm          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

1941-733201 21,5 3,0 rot 2.45
1941-868201 21,5 3,0 grün 2.45
1941-923201 21,5 3,0 blau 2.45
1941-958201 21,5 3,0 gelb 2.45

Dessertschale 0,20L
Kunststoff Polypropylen, Gewicht 20 Gramm,     
lebensmittelecht, spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

1025-BLAU 10,5 4,0 blau 0.90
1025-GELB 10,5 4,0 gelb 0.90
1025-GRÜN 10,5 4,0 grün 0.90
1025-ORANGE 10,5 4,0 orange 0.90

Polypropylen-Geschirr
(Weichplaste) ist bruchsicher, geschmacks- und geruchsneutral, spülmaschinengeeignet,
mikrowellengeeignet, hitzebeständig bis +100°C, kältebeständig bis -10°C

Thermoplast-Geschirr
leicht und unzerbrechlich, für Kinder unter 3 Jahren geeignet, schadstofffrei und BPA-frei, spülmaschinengeeignet, mikrowellentauglich,
recycelbar und langlebig, geschmacks- und geruchsneutral, Made in Germany

Trinkbecher 0,25l 
Kunststoff Thermoplast, Gewicht 71 Gramm          

Art.-Nr. Farbe Ø /cm Höhe/cm €/Stück

0663-126 gelb 7,5 8,3 4.75
0663-314 rot 7,5 8,3 4.75
0663-316 orange 7,5 8,3 4.75
0663-538 hellblau 7,5 8,3 4.75
0663-539 hellgrün 7,5 8,3 4.75
0663-542 lila 7,5 8,3 4.75

Alle
Geschirrserien unter

www.asmus-gbr.de
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Bestseller - Kannen

Kunststoff-Kanne Caruba PP 1,2L
-40°C bis +110°C, spülmaschinenfest, blickdicht,     
BPA-frei, Ø10,5 cm, Deckel mit verschiedenen 
Öffnungen, Gewicht 167 Gramm     

Art.-Nr. Farbe Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

17058-507 lime-grün 22,5 1,2 6.25
17058-616 horizon-blau 22,5 1,2 6.25

Kanne mit Deckel 1,0L
Kunststoff Thermoplast, leicht und bruchfest,     
Gewicht 273 Gramm, spülmaschinengeeignet, 
mikrowellentauglich, Ø 9,5cm, Höhe 23,0cm, 
BPA-frei, Formaldehyd-frei, Made in Germany

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

0645-126 9,5 23,0 gelb 19.99
0645-539 9,5 23,0 hellgrün 19.99
0645-314 9,5 23,0 rot 19.99
0645-538 9,5 23,0 hellblau 19.99

Glaskanne mit Klappdeckel
Glaskanne für Kaltgetränke,     
mit weißem Kunststoffgriff und Kunst-
stoff-Klappdeckel, spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

K005908 9,3 22,0 1,0 3.99

Salzburg Krug mit Spiraloptik
Glaskrug für Kaltgetränke,     
spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

09251408647 7,5 10,2 0,20 2.82
09251458647 8,3 10,3 0,25 2.87
09251708647 10,2 12,8 0,50 4.29
09251800047 12,5 16,5 1,0 7.54

Quadro Kühlschrankkrug
Glaskrug für Kaltgetränke, mit weißem Kunst-
stoffdeckel, spülmaschinenfest     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

ARC75201 8,5 15,7 0,5 5.52
ARC70361 8,9 24,4 1,1 5.96
ARC30629 12,6 25,6 1,7 9.95

Ersatzdeckel 
Art.-Nr: 81573

1,48€/Stück

Art.-Nr. Farbe Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

170BW blau/weiß 23,0 2,0 6.90
170GW grün/weiß 23,0 2,0 6.90
170RW rot/weiß 23,0 2,0 6.90

Kanne mit Deckel, 2,0L, PP
spülmaschinenfest, mikrowellengeeignet,     
lebensmittelecht, Körper semi-transparenter 
Kunststoff PP, Deckel farbig,     
von -40°C bis +100°C, L 20cm x B 10cm, 265 
Gramm leicht, für Heißgetränke geeignet

Alle
Kannen unter

www.asmus-gbr.de
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Bestseller - Kannen

Isolierkanne Tierfreunde
außen Hochglanz-Hartplastik mit niedlichem 
Tiermotiv, innen Stabilglaseinsatz, mit Drehver-
schluss, Spülmaschinenfest auch für Industrie-
spüler, Restwärme nach 6 Stunden 75°C

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

2944T126 Tierfreunde 1L kiwi 23.29
2945T126 Tierfreunde 1,5L kiwi 29.90

neu und 
exklusiv

Isolierkanne Wave C kiwi
außen Hochglanz-Hartplastik, innen Stabilglaseinsatz, 
mit Drehverschluss, Spülmaschinenfest auch für 
Industriespüler, Restwärme nach 6 Stunden 65°C

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

2942-126 Inhalt 0,6L Mini 19.69
2944-126 Inhalt 1,0L Standard 20.67
2945-126 Inhalt 1,5L Maxi 27.36

Isolierkanne Wash 1,0L
außen Hochglanz-Hartplastik, innen Stabilglaseinsatz, 
mit Drehverschluss, Spülmaschinenfest auch für 
Industriespüler, Restwärme nach 6 Stunden 75°C

Art.-Nr. Farbe €/Stück

2744-001 weiß 18.99
2744-008 dunkelblau 18.99
2744-011 rot 18.99

Isolierkanne Wave 1,0L
außen Hochglanz-Hartplastik, innen Stabilglaseinsatz, 
mit Drehverschluss, Spülmaschinenfest auch für 
Industriespüler, Restwärme nach 6 Stunden 75°C

Art.-Nr. Farbe €/Stück

2944-001 weiß 20.67
2944-008 dunkelblau 20.67
2944-046 rot 20.67

Isolierkanne Edelstahl, 1,5Ltr.
doppelwandig, Deckel, Ausgießmechanik, 
Griff Kunststoff schwarz, Gewicht 720g     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

190114 14,0 21,5 1,5 20.50

Isolierkanne Edelstahl 2Ltr.
doppelwandig, Deckel, Ausgießmechanik, Griff 
Kunststoff schwarz, Gewicht 800g,     
Ersatzkanne für Contessa 1002+Duo

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

190116 14,0 25,0 2,0 22.50

Isolier-Pumpkanne, Edelstahl, 3,0L
Griff und Deckel Kunststoff schwarz, 
mit Tragegriff, Pump-System, mit 360°-Boden-
ring, Pumpkopf komplett abnehmbar 

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

150992 15,0 37,5 3,0 37.00

Isolier-Pumpkanne, Edelstahl, 5 L
Griff und Deckel Kunststoff schwarz, mit Tragegriff, 
Pump-Deckel-Sicherung, sehr gute Warmhaltung, 
Temperaturverlust 1,7°C/h, Pumpkopf abnehmbar, 
mit Boden-Ring für 360°-Drehung

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

150993 18,0 43,0 5,0 47.00
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Bestseller - Getränkebehälter

Getränkebehälter
Chrom-Nickel-Stahl, mit Auslaufhahn, nicht isoliert, 
für Tassenhöhe bis max. 9,5cm     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

4655600 20 35 6 98.00
4655120 24 40 12 115.00
4655250 30 51 25 149.00

Getränkebehälter
nicht isoliert

Thermo-Getränke-Behälter mit Klapphahn
doppelwandig, Edelstahl, Deckel, Tragegriff, stabiler Hahn, klapp-
bare Füße aus Kunststoff, für Tassenhöhe bis 10,5cm geeignet

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

4645080 24,0 35 8,0 59.90
4645100 24,0 44 10,0 62.00
4645120 24,0 47 12,0 68.00

Iso-Dispenser, Edelstahl
geeignet für heiße und kalte Getränke, Deckel, Füße und Hahn 
schwarzer Kunststoff, Kipphahn, Temperaturverlust pro Stunde ca. 
4°C, Gewicht 2,0kg, Gläser-/Tassenhöhe max. 10cm

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

150981 24 38,5 9 49.95

Getränkespender-Set 2-teilig
Glasbehälter für Kaltgetränke, Inhalt 7 Liter, mit großer Öffnung 
zum leichten Befüllen und Reinigen, mit Auslaufhahn, nicht isoliert, 
für Tassenhöhe bis ca. 14cm, inklusive stabilem Metallstandfuß mit 
Antirutschmatte aus Silikon

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

10451 Getränkespender-Set 2-teilig 118.80
10853 Tropfenschale 8.64

Thermo-Getränkebehälter blau
außen Kunststoff, Innenbehälter Edelstahl, 
Isolierung Polyurethan, Schraubdeckel und Tragegriff Kunststoff, 
stabiler Hahn, Auflagedeckel reduziert Überschwappen beim 
Transport, nicht spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

3752121 30 33 12 59.00
3752181 30 45 17 79.00

Alle
Getränkebehälter unter
www.asmus-gbr.de

 

Thermo-Getränkebehälter
komplett Kunststoff PE, mit Schraubdeckel, Tragegriff und Drück-
Hahn, außen farbig, innen weiß, gute Isolation, große Öffnung für     
leichte Reinigung, für heiße und kalte Getränke geeignet

Art.-Nr. Farbe Höhe/cm Ø /cm Inhalt/L €/Stück

07132 apfelgrün 28 23 6,0 22.35
07141 blau 33 23 8,0 26.95
07151 blau 38 27 13,0 42.49
07100 weiß Ersatzhahn 3.79
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Bestseller - Elektrogeräte

Glas-Wasserkocher 1,7L,
Edelstahl/schwarz, schnurlos, 360° drehbar, Glas/Kunststoff, 
hitzebeständiger Glaskörper mit blauer Bodenbeleuchtung, 
verdecktes Heizelement, Kalkfilter, Mindestaufbrühmenge 0,5l, 
Temperaturbereich 0°C bis 100°C, Koch-Stopp-Automatik
L 23 cm x B 16 cm x H 23,5 cm, Inhalt: 1,7 Liter, 
Gewicht: 1.30 kg, Anschlusswert: 230 V / 2200 W
Artikel-Nr.: 200096      Preis/Stück: 34.00€

Wasserkocher Edelstahl 2,5L, 
360° drehbar, Schnellkochfunktion, Edelstahl AISI 304/Kunststoff, 
separater Sockel, ergonomischer PP-Kunststoff-Griff, 
Koch-Stopp-Automatik, Trockengehschutz, Betriebsleuchte,
L 22 cm x B 15,6 cm x H 25,4 cm, Inhalt: 2,5 Liter, Gewicht: 1.12 kg
Anschlusswert: 230 V / 2200 W
Artikel-Nr.: 209936      Preis/Stück: 37.25€

2,5 Liter Inhalt
für intensiven 

Gebrauch 
geeignet

Kaffeemaschine mit 2 Thermokannen, 
schwarzer Kunststoff, Thermokannen mit 2x 1,1L Inhalt, mit 
Durchbrühdeckel und Einhand-Bedienung, automatische 
Abschaltung nach Brühende, Schwenkfilter, Wasserstandsanzeige, 
mit Permanent-Filter oder Filterpapier 1x4 nutzbar, GS-Prüfzei-
chen, Gewicht: 2.20 kg, Anschlusswert: 220/240 V / 900 W
Artikel-Nr.: ACM900TD      Preis/Stück: 63.70€

Waffeleisen Edelstahl/schwarz 
für 4 Brüsseler Waffeln je 11x11cm gleichzeitig, einstellbare 
Temperatur, Hitzebeständiges Gehäuse, Antihaftbeschichtung, 
Bereitschaftsanzeige, großer wärmeisolierter Griff, Antirutschfüße
L 25,8 cm x B 33,9 cm x H 9,8 cm, Gewicht: 2.85 kg
Anschlusswert: 220/240 V / 1600 W
Artikel-Nr.: ASW1600S                                            Preis/Stück: 57.27€

Heißgetränkespender 28Ltr. 
Kessel aus Edelstahl, wärmeisolierte Griffe aus PP, Thermostat 
einstellbar bis 110°C, Anti-Tropf-Ablasshahn, Tassenhöhe max. 12cm, 
Aufheizdauer ca. 75 Minuten, für Glühwein, Wasser geeignet, nicht für 
Kakao und Milch!, H 48,5 cm, Ø 44 cm, Anschlusswert: 230 V / 2500 W
Inhalt: 28 Liter     Artikel-Nr.: 240700     Preis/Stück: 119.00€

Inhalt: 250 Stück/Pack
Artikel-Nr.: A190.011-250
Preis/Stück: 14.00€

Kaffeemaschine Regina Plus 90T, 
Edelstahl, Sockel und Deckel aus Kunststoff
Füllstandsanzeige, Maximale Leistung von 80 - 90 Tassen, mit 
Entkalkungsanzeige, 2 getrennte Heizsysteme für Brüh- und 
Warmhaltefunktion, Höhe 46, Ø 27 cm, Gewicht: 4.10 kg
Anschlusswert: 1 NAC 230 V / 1600 W
Inhalt: 15 Liter     Artikel-Nr.: A190196     Preis/Stück: 165.00€

Rundfilterpapier 
für Regina 90T, 
Inhalt: 1000 Stück/Pack
Artikel-Nr.: A190.011
Preis/Stück: 48.00€
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Bestseller - Töpfe und Pfannen

Bratpfanne Ducato Silber
Aluminium, PFAS-frei, außen Silber, mit hochwer-
tiger kratzfester ELODUR® Anithaft-Versiegelung, 
optimal für den fettarmen Einsatz, Kunststoffstiel 
Farbe silber, spülmaschinengeeignet, für alle 
Herdarten, auch Induktion

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

66520 20 4,5 0,5 17.90
66524 24 5,0 0,8 21.90
66528 28 5,8 1,4 26.90
66532 32 5,3 1,7 32.90

Pfanne Profi Therm Platinum
kratzfeste, hochwertige ELODUR®Professional     
Anithaftversiegelung, außen hochglanzpolierter 
Edelstahl 18/10, tropffreies Abgießen, energie-
sparender Kapselboden, backofenfest, spülma-
schinengeeignet, für alle Herdarten geeignet

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

24534 24 5,0 1,7 34.60
24538 28 5,5 2,6 44.90
24542 32 6,0 3,6 58.20

24542

Topfset Galactica 15-teilig
Edelstahl, mit 3 Glasdeckeln, PFAS-frei, für alle  
Herdarten, spülmaschinengeeignet, besteht aus: 
Fleischtopf Ø14cm, 18cm, 24cm, Stielkasserolle 
Ø16cm, Milchtopf Ø14cm, Schüssel Ø20cm, Pfan-
nen Ø20, 24cm, 28cm, 2 Stapelschutz, 4 Helfer

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

22015 Topfset 15-teilig 139.90

Topfset BERLINER 4-teilig
Edelstahl rostfrei, poliert, außen satinierter Streifen, Thermo-Sand-
wichboden, Edelstahl-Hohlgriffe, induktionsfähig, spülmaschi-
nengeeignet, leichte Ausführung, Kochtopf Ø16, 20, 24cm, 
Stielkasserolle Ø16cm

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

400050 Topfset 4-teilig 52.35

Kochtopf-Set, 5-teilig
Chromnickelstahl, mit Schüttrand und Kaltgriffe, geeignet für 
Induktion, Gas und Elektro, Töpfe Ø16cm=2,0Ltr., Ø18cm=2,7Ltr., 
Ø24cm=5,1Ltr., Ø20cm=6,1Ltr., Pfanne Ø24cm=2,8Ltr.

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

A130.442 Topfset 5-teilig 142.00

Kochtopf-Set, 4-teilig
Chromnickelstahl 18/10, mit Schüttrand und Kaltgriffe, geeignet 
für Induktion, Gas und Elektro, Töpfe Ø24cm=8,0Ltr., Ø26c-
m=9,0Ltr., Ø28cm=13,0Ltr., Ø30cm=15,0Ltr.

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

A130.441 Topfset 4-teilig 215.00

Alle
Töpfe und Pfannen unter
www.asmus-gbr.de
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Bestseller - Küchenhelfer

Schöpfkelle Kunststoff PBT
L 25cm, Ø 7,5cm, 70ml, faserverstärktes PBT, 
spülmaschinenbeständig, mikrowellengeeignet, 
hitzebeständig bis 225°C, widerstandsfähig, 
geschmacks- und geruchsneutral

Art.-Nr. Farbe €/Stück

0269-730 rot 2.48
0269-911 apfelgrün 2.48
0269-710 weiß 2.48

Schöpfkelle Kunststoff PBT
L 30cm, Ø 9cm, 130ml, faserverstärktes PBT, 
spülmaschinenbeständig, mikrowellengeeignet, 
hitzebeständig bis 225°C, widerstandsfähig, 
geschmacks- und geruchsneutral

Art.-Nr. Farbe €/Stück

0255-730 rot 2.75
0255-911 apfelgrün 2.75
0255-710 weiß 2.75

Schöpfkelle Kunststoff PBT
L 30cm, Ø 9cm, 130ml, faserverstärktes PBT, 
spülmaschinenbeständig, mikrowellengeeignet, 
hitzebeständig bis 225°C, widerstandsfähig, 
geschmacks- und geruchsneutral

Art.-Nr. Farbe €/Stück

0255-730 rot 2.75
0255-911 apfelgrün 2.75
0255-710 weiß 2.75

Gemüselöffel Kunststoff PBT
L 30,5cm, B 6,8cm, faserverstärktes PBT, 
spülmaschinenbeständig, mikrowellengeeignet, 
hitzebeständig bis 225°C, widerstandsfähig, 
geschmacks- und geruchsneutral

Art.-Nr. Farbe €/Stück

0233-730 rot 2.75
0233-911 apfelgrün 2.75
0233-710 weiß 2.75

Mini-Silikonzange farbig
18cm, mit Edelstahlgriff          

Art.-Nr. Farbe €/Stück

64432 orange 2.79
64433 rot 2.79
64436 blau 2.79
64437 grün 2.79
64439 violett 2.79

Spaghettizange
Chrom-Nickel-Stahl          

Art.-Nr. Länge/cm €/Stück

1591200 20 2.99

Suppenlöffel
Edelstahl, hochglanzpoliert, mit Aufhängeöse     

Stiel 22cm     

Art.-Nr. Ø /cm Länge/cm €/Stück

1879090 9 28 3.79

Saucenlöffel
Edelstahl, mit Aufhängeöse, hochglanz poliert, 

kurzer Stiel 15,5cm, einfach Ausführung     

Art.-Nr. Ø /cm Länge/cm €/Stück

477393 7,0 21 1.70

Servierlöffel
Edelstahl, mit Aufhängeöse     

hochglanz poliert, kurzer Stiel 15,5cm     

Art.-Nr. Schaufelm./cm Länge/cm €/Stück

477392 8,5 x 6 23,5 1.45

Soßenlöffel Würzburg
Chromstahl 18/0, poliert, rostfrei, Länge 18,5cm, 
Materialstärke 2,5mm, spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Schaufelm./cm Stiell./cm €/Stück

G04426 6,7 x 5,2 14,5 3.28

Gemüse-/ Kartoffellöffel Würzburg
Edelstahl 18/0, poliert, rostfrei, 
Länge 21cm, Laffe 6,5 x 5,0cm, Materialstärke 
2,5mm, spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Schaufelm./cm Länge/cm €/Stück

G04427 6,5 x 5 21 2.39
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Bestseller - Messer

Schälmesser-Set, 4-teilig
beere/gelb/grün/blau gemischt,     

Klinge 7cm rostfreier Edelstahl, Gesamtlänge 
16cm, Kunststoffgriff mit Aufhängeöse,     

spülmaschinengeeignet, leichte Ausführung

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

K01650 Set 4-teilig 2.75

Brotmesser schwarz/rot
ergonomischer, rutschfester Griff PP/TPE     
antihaftbeschichtete Klinge aus Edelstahl, 
inklusive Klingenschutz, ideal zum Schneiden von 
Brot, Croissants oder Kuchen, nicht spülmaschi-
nengeeignet

Art.-Nr. Länge/cm Klingenl./cm €/Stück

14552 32,7 20,0 9.46

Chefmesser schwarz/rot
ergonomischer, rutschfester Griff PP/TPE     
antihaftbeschichtete Klinge aus Edelstahl, in-
klusive Klingenschutz, ideal zum Schneiden von 
Fleisch und Fisch oder Hacken von Nüssen und 
Kräutern , nicht spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Länge/cm Klingenl./cm €/Stück

14542 33,0 20,0 9.46

Küchenmesser, gebogen, blau
extra scharf durch Handabzug     
rostfrei, spülmaschinenfest     

Art.-Nr. Länge/cm Klingenl./cm Farbe €/Stück

10174-BLAU 15,5 5,5 blau 3.69

Küchenmesser, gerade, blau
extra scharf durch Handabzug, 
rostfrei, spülmaschinenfest     

Art.-Nr. Länge/cm Klingenl./cm Farbe €/Stück

10175-BLAU 17 7,5 blau 3.69

Küchenmesser, gerade, extra scharf     
Superschliff, Handabzug, spülmaschinenfest, 
rostfrei, Echt Solinger Wertarbeit     
Für Kinder nicht geeignet!

Art.-Nr. Länge/cm Klingenl./cm Farbe €/Stück

10121-ROT 16 6,5 rot 3.73

Küchenmesser neonfarben
extra scharf durch Handabzug,     
rostfrei, spülmaschinenfest     

Art.-Nr. Länge/cm Klingenl./cm Farbe €/Stück

10176-GE 18 7,5 gelb 3.89
10176-GR 18 7,5 grün 3.89
10176-OR 18 7,5 orange 3.89
10176-PI 18 7,5 pink 3.89

Obst- und Gemüseschäler, extra 
scharf rostfrei, spülmaschinenfest,     
farbig gemischte Kunststoffgriffe, für Links- und 
Rechtshänder, bewegliches Messer     

Art.-Nr. Länge/cm Klingenl./cm €/Stück

10169 18,5 5 3.54

Querschäler, extra scharf
rostfrei, spülmaschinenfest,, 
farbig gemischte Kunststoffgriffe, für Links- und 
Rechtshänder, bewegliches Messer     

Art.-Nr. Länge/cm Klingenl./cm €/Stück

10159 16 5 2.79

Sicherheits-Dosenöffner Klu
ABS Kunststoff/ Edelstahl,  
„keine-scharfe-Kanten-Schneidsystem“, mit 
Zange zum leichten Abnehmen des Deckels     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

10332 18 x 8,2 x 7,1 21.65

Schälmesser-Set 6-teilig HACCP
mit Kunststoffgriffen PP gemäß HACCP-Richtlinien, 
Set in den 6 Farben rot, grün, gelb, blau, weiß, 
schwarz, Edelstahl-Klinge 8cm, Gesamtlänge 
17,5cm, spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

842003 Set 6-teilig 18.25
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Bestseller - Schneidbretter

Schneidbretthalter
schwarzer Kunststoff Polypropylen, 
für 6 Schneidbretter bis 2,6cm Dicke, 
nicht spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

825693 32 x 23 x 16 9.82

Schneidbretthalter
Edelstahl, für 6 Schneidbretter bis 20mm Stärke,     
spülmaschinengeeignet, mit Antirutsch-Füßen     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

826201 30,3 x 21,1 x 20,5 20.90

Schneidbrett grau/dunkelgrau
mit Rutsch-Stopp, hochwertiger Kunststoff 
PP, lebensmittelecht, besonders hygienisch, 
mit Saftrille, sicherer Halt beim Schneiden, 
spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

30882 23,5 x 14,0 x 0,75 3.75
30883 29,5 x 19,5 x 0,75 5.35
30884 36,5 x 24,5 x 0,85 8.79
30491 Set 3-teilig 17.25

Schneidbretter 4-er Set
hochwertiger Kunststoff PP, gemischte Farben, je 
1x blau, 1x weiß, 1x grün, 1x grau, Maße L 24,3cm x 
B 14,5cm x H 0,5cm, hygienisch, hohe Schnittfestig-
keit, geschmacksneutral, spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

92227 Set 4-teilig 6.99

PE-Schneidbrett
Kunststoff Polyethylen, 
mit Griffloch, ohne Füßchen, farbige Ausführung 
nach HACCP     

Art.-Nr. Maße/cm Farbe €/Stück

1833400 40 x 25 x 1,2 weiß 13.00
1833401 40 x 25 x 1,2 rot 13.00
1833402 40 x 25 x 1,2 blau 13.00
1833403 40 x 25 x 1,2 gelb 13.00
1833404 40 x 25 x 1,2 braun 13.00
1833405 40 x 25 x 1,2 grün 13.00

Schneidunterlagen-Set 4-teilig
flexibles Polyethylen, 37 x 29 x 0,2 cm,     
angerauhte Oberfläche, mit Aufhängeloch, be-
steht aus 4 Matten in HACCP-Farben: rot (Fleisch), 
gelb (Geflügel), blau (Fisch), Grün (Gemüse)

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

1506004 Set 4-teilig 11.44

Hartglas-Schneidplatte
gehärtetes Industrieglas mit geriffelter Oberflä-
che, Platten-Stärke 5mm, mit rutschfesten Füßen, 
sehr hygienisch, geruchsneutral, spülmaschinen-
fest, hitzebeständig, nicht für den Backofen, als 
Unterlage für Elektrogeräte geeignet

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

1504300 30 x 20 x 1 6.37
1504400 40 x 30 x 1 7.56
1504500 50 x 30 x 0,5 9.49
1828500 50 x 40 x 0,4 12.49

Hartglasunterlage auch
für Elektrogeräte geeignet.
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Bestseller - Schüsseln
Produktmerkmale:

- Kunststoff Polypropylen 

  (Weichplaste) ist unzerbrechlich

- mit anitbakterieller

  Ausrüstung für ein hohes Niveau

  an Hygiene und lang anhalten

  den Schutz gegen das Wachstum 

  schädlicher Bakterien

- spülmaschinenfest

- lebensmittelecht

- nicht kratzfest

- nicht mikrowellengeeignet

Schüssel 3,5L, PP, Microban
Kunststoff Polypropylen          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

S2010-AR 26,5 12,0 orange 9.60
S2010-GL 26,5 12,0 gelb 9.60
S2010-VA 26,5 12,0 apfelgrün 9.60
S2010-VL 26,5 12,0 violett 9.60
S2018-TR Deckel transparent 1.62

Schüssel 1,5L, PP, Microban
Kunststoff Polypropylen          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

S2005-AR 20,0 9,0 orange 6.40
S2005-GL 20,0 9,0 gelb 6.40
S2005-VA 20,0 9,0 apfelgrün 6.40
S2005-VL 20 9,0 violett 6.40
S2017-TR Deckel transparent 1.29

Schüssel 0,5L, PP, Microban
Kunststoff Polypropylen          

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

S2000-AR 13,5 6,5 orange 2.10
S2000-GL 13,5 6,5 gelb 2.10
S2000-VA 13,5 6,5 apfelgrün 2.10
S2000-VL 13,5 6,5 violett 2.10
S2016-TR Deckel transparent 0.70

Küchenschüssel extra tief
Edelstahl rostfrei, innen und außen poliert, ge-
rollter Rand, mittelschwere Qualität, pflegeleicht, 
spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

465116 16 8,0 1,0 2.55
465120 20 9,5 1,8 3.95
465124 24 11,0 3,2 5.30
465128 28 12,5 4,9 7.20
465100 Schüsselsatz 4 teilig 18.90

Thermoschüssel Heiß / Kalt
hochwertiger Edelstahl rostfrei, mattiert,,      
doppelwandig, bruchsicher, spülmaschinenge-
eignet, mit grauem Kunststoffdeckel,     
zum langen Warmhalten oder Kühlen aller Speisen

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

552189 18,0 10,0 1,25 12.80
552226 22,0 12,0 2,5 18.70
552264 26,0 13,0 4,2 23.30

Frischhaltedosen-Set 3teilig
100% dicht, hygienisch und geruchssicher,     
BPA-frei, geeignet für Babynahrung, spülma-
schinenfest,  tiefkühl- und mikrowellengeeignet     
Kunststoff PP transparent/blau

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

508567 Dosen 1,0 L+2,3 L+3,7 L 19.20

Frischhaltedose Cl+Cl, Großformat
100% dicht, hygienisch und geruchssicher,     
BPA-frei, geeignet für Babynahrung, spülma-
schinenfest,  tiefkühl- und mikrowellengeeignet     
Kunststoff PP transparent/blau

Art.-Nr. L x B x H/cm Inhalt/L €/Stück

508544 22,6 x 16,7 x 9,9 2,2 7.15
508546 26,3 x 19,5 x 11,0 3,70 9.35
508547 32,7 x 22,7 x 11,1 5,40 12.10
508548 32,7 x 22,7 x 16,3 8,20 15.40
508549 32,7 x 22,7 x 21,5 10,6 17.95
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Bestseller - Körbe und Tabletts

Tablettkorb orange,
Kunststoff PE, hoher durchbrochener Rand, 

mit Griffen, stabil, stapelbar, leicht, glatter Boden,     
lebensmittelecht

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

10722 60 x 40 x 7,5 10.35

Brot-/Obstkorb taupe
Voll-Kunststoffgeflecht     
hochwertig und formstabil, spülmaschinengeeig-
net, bruchfest, hygienisch, hitzebeständig bis 70°C

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

19817 25,0 x 20,5 x 8,5 4.26
19818 29,5 x 23,0 x 9,5 5.45

Brot-/Obstkorb
aus Voll-Kunststoffgeflecht, 
besonders hochwertig und formstabil, 
spülmaschinengeeignet, bruchfest, hygienisch, 
hitzebeständig bis 70°C     

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

19825 29,5 x 23,0 x 9,5 grün 5.52
19826 29,5 x 23,0 x 9,5 grau 5.52

Tablett mit Anti-Rutsch Noppen
Kunststoff PP/TPE, L 45,5 x B 32 x H 2cm, über den 
Griffen 4,5cm Höhe , spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

77200 45,5 x 32 x 4,5 weiß 7.19
77201 45,5 x 32 x 4,5 schwarz 7.19
77207 45,5 x 32 x 4,5 grau 7.19

rutschfest

Tablett mit Anti-Rutsch Noppen
rund, Kunststoff PP/TPE, hoher Rand, 2 Griffe mit 
Silikoneinlage, spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

K300015 40 4 grau 6.59
K300018 40 4 weiß 6.59

rutschfest

Tablett Pangea oval
aus hochwertigem Kunststoff FCM, unzerbrechlich, 
hoher Rand mit Griffen, spülmaschinenfest, stapelbar, 
tiefkühlfest, mikrowellengeeignet, BPA-frei, hochwer-
tige Farben und Oberflächenstruktur

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

M5525-AQ 48 x 36 x 5,2 blau 15.99
M5525-NA 48 x 36 x 5,2 grün 15.99
M5525-TE 48 x 36 x 5,2 grau 15.99

Wäschekorb Flowers
aus 100% recyceltem Kunststoff PP, BPA-frei,     
schönes Blumendesign, Farbe horizon blue, 
robust, ergonomisch, stapelbar, mit bequemen 
Tragegriffen

Art.-Nr. L x B x H/cm Inhalt/L €/Stück

6506161 50,5 x 38,3 x 21,8 25 7.99
6706161 65,1 x 48,6 x 26,2 50 12.95

Körbchen Country
100% recycelter Kunststoff PP, BPA-frei,     
robust, Design in Rattanoptik, ideal als 
Besteckkörbchen geeignet,     
spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

6550742 23,7 x 15,8 x 10,8 Cappuccino 3.95
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Bestseller - Buffetartikel

Cerealienspender 4,5L
Fuß-Zinkdruckguss verchromt, Behälter aus SAN und heraus-
nehmbar, Edelstahl-Deckel, Profiqualität, Höhe 52cm,     „Feier-
abend-Deckel“ für das aromadichte Lagern, portionieren durch 
einfaches Drehen

Art.-Nr. Bezeichnung Maße/cm €/Stück

11805 Einzelspender 22 x 17,5 x 52 97.20
11807 Doppelspender 22 x 35,0 x 52 174.96

Thermo-Buffet-Vitrine
transparente Rolltop-Haube aus Kunststoff     
beidseitig aufklappbar, 1 Edelstahl-Tablett 
(39x28cm), inklusive 2 Kühlakkus,     
zerlegbar, spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

09100 44 x 32 x 20,5 weiß 50.39
11101 Kühlakkus 4-er Pack blau 7.56

11101

Thermo-Tablett blau
6-teilig, Kunststoffschale blau,,Edelstahltablett 
rostfrei, Frischhaltehaube aus transperentem 
Kunststoff, inklusive 2 Kühlakkus und 1 Transport- 
und Tragegurt aus Silikon

Art.-Nr. Bez. Maße/cm €/Stück

09090 eckig 43 x 29 x 14 27.36
11101 Kühlakkus 4-er Pack 7.56

11101

Cerealienspender 3-fach 3 x 3,5Ltr.
Gestell silber, Stahlblech lackiert, Behälter kratzfester Kunststoff 
3,5L, geeignet für Schalen bis 7,5cm Höhe, einfache Reinigung, zur 
Wandmontage geeignet (Lieferung ohne Befestigungsmaterial)

Art.-Nr. Bezeichnung Maße/cm €/Stück

500379 Dreifachspender 54 x 17 x 39,5 175.00

Cerealienspender, 3,5Ltr.
Gestell silber, Stahlblech lackiert, Behälter kratzfester Kunststoff 
3,5L, geeignet für Schalen bis 7,5cm Höhe, einfache Reinigung, zur 
Wandmontage geeignet (Lieferung ohne Befestigungsmaterial)

Art.-Nr. Bezeichnung Maße/cm €/Stück

500.377 Einzelspender 18 x 17 x 39,5 63.00
500.378 Doppelspender 36 x 17 x 39,5 112.00

Müslibox mit Clickverschluss
Kunststoff PP, BPA-frei, Deckel horizon blue,     
Körper transparent, Deckel mit seitlichen 
Klick-Verschlüssen, perfekt für Cerealien, 
ergonomisch geformt, abgeschrägte Öffnung für 
einfaches Schütten

Art.-Nr. L x B x H/cm Inhalt/L €/Stück

10214-BL 22 x 8 x 22 2,2 6.15
10215-BL 26,5 x 10 x 22 4,1 6.72

Partybutler JOHN
Unterteil farbig, Deckel transparent, Kunststoff 
Polypropylen, BPA-frei, Clipverschluss für sicheren 
Transport, spülmaschinengeeignet, 
hitzebeständig bis 100°C, kältebeständig bis -40°C

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

7146-110 43 x 30 x 9 weiß 10.25
7146021 43 x 30 x 9 Iron red 10.25
7146-509 43 x 30 x 9 mistletoe-green 10.25
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Bestseller - Bestecke

Tipp:
Messen Sie

zum Vergleich
das vorhandene

Besteck

Hier finden Sie eine Auswahlhife zu Besteckgrößen:

Kinderbesteck besteht aus 3 oder 4 Teilen. Es hat meist 
die Länge von 14cm bis 17cm. Die Größe ist als Lern-
besteck oder für Kita-Kinder geeignet. Wählen Sie die 
Messer altersentsprechend aus, da es glatte Schneiden 
oder Schneiden mit Zähnen gibt.

Dessertbesteck besteht aus 4 Teilen. Es hat meist die 
Länge von 16cm bis 19cm. Die Größe ist für
Vorschul-Kinder oder für Erwachsene zum Dessert
geeignet. Wählen Sie die Messer altersentsprechend aus, 
da es Schneiden mit unterschiedlich scharfen Zähnen gibt.

Menübesteck besteht aus 4 oder 5 Teilen. Es hat 
meist die Länge von 19cm bis 22cm. Die Größe 
ist für Schul-Kinder und Erwachsene geeignet. 
Die Messer-Schneiden gibt es in verschiedenen 
Ausführungen.

Kinderbesteck

Kindergabel
Kindermesser
Kinderlöffel
Kaffeelöffel
 

Dessertgabel
Dessertmesser
Dessertlöffel
Kaffeelöffel
 

Dessertbesteck

Menübesteck

Menügabel
Menümesser
Menülöffel
Kaffeelöffel
Kuchengabel
 

Kinderbesteck-Set 3teilig
rostfreier Edelstahl, ABS Kunststoffgriffe für guten     
Halt, Messer 16,5cm mit sicherem Wellenschliff, 
Gabel 14,5cm, Löffel 14,5cm, BPA-frei, lebensmit-
telgeeignet, spülmaschinenfest, für Kinder ab 12 
Monate geeignet

Art.-Nr. Farbe €/Stück

8033653 Farm grün 8.36

ab 12 MonateKinder-Besteck First
Edelstahl 18/10, schwere Qualität, Messer glatte 
Schneide ohne Zähne, als Lernmesser geeignet, tiefe 
Löffelform, gut ausbalanciertes kindgerechtes Design

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

3233003 Messer 18,0 1.89
3233002 Gabel 16,4 1.67
3233001 Löffel tiefe Form 15,2 1.73
3233007 Kaffeelöffel 12,4 1.30

Kinderbesteck Teddy
speziell für Kinderhände entworfen, abgestumpfte 
Messerspitze, Edelstahl 18/10, poliert, spülma-
schinengeeignet, Messer mit kleiner Säge ca. 50g, 
Gabel ca. 35g, Löffel ca. 40g, Kleiner Löffel ca. 23g

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

G510M Messer 18,0 1.39
G510G Gabel 16,7 1.59
G510L Löffel 16,0 1.59
G510KL Kaffeelöffel 14,0 1.23
G510S Set 4-tlg. im Geschenkkarton 7.95

Kinderbesteck Zootiere
Chromstahl 18/0 mit Tiermotiv am Griffende,  
einfaches, sehr stabiles Kinderbesteck, hand-
poliert, spülmaschinengeeignet, 
Messer mit kleinen scharfen Zähnen ca. 38g; 
Gabel ca. 20g; Löffel ca. 25g

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

G500M Messer 17,5 1.29
G500G Gabel 15,5 1.19
G500L Löffel 15,7 1.19
G500S Set 3-tlg. im Geschenkkarton 4.99
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Bestseller - Kinder- und Dessertbestecke

Dessertbesteck PIXEL mango
Klinge Chromstahl 18/0, extraleicht, 
angespritzter, ovaler ABS-Kunststoffgriff, strapa-
zierfähig, magnetisch, Materialstärke 1,8mm, 
100% spülmaschinengeeignet, tiefe Löffelform, 
kleinere Besteckgröße für Kids geeignet

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

2515MA-DM Dessertmesser 19,5 1.66
2515MA-DG Dessertgabel 17,8 1.46
2515MA-DL Dessertlöffel 17,0 1.57
2515MA-KL Kaffeelöffel 16,4 1.39

Dessertbesteck PIXEL yellow
Klinge Chromstahl 18/0, extraleicht, 
angespritzter, ovaler ABS-Kunststoffgriff, strapa-
zierfähig, magnetisch, Materialstärke 1,8mm, 
100% spülmaschinengeeignet, tiefe Löffelform, 
kleinere Besteckgröße für Kids geeignet

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

2515YE-DM Dessertmesser 19,5 1.66
2515YE-DG Dessertgabel 17,8 1.46
2515YE-DL Dessertlöffel 17,0 1.57
2515YE-KL Kaffeelöffel 16,4 1.39

Dessert-Besteck ATLANTIC
Edelstahl 18/10; rostfrei, poliert     
Materialstärke 2,5 mm, spülmaschinenfest     

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

1824-DM Dessertmesser 19,7 1.94
1824-DG Dessertgabel 17,7 1.39
1824-DL Dessertlöffel 17,7 1.39
1824-KL Kaffeelöffel 13,8 0.89

Dessert-Besteck ATLANTIC klein
Größe entspricht einem Kinderbesteck     
Edelstahl 18/10; rostfrei, poliert, Materialstärke 
2,5 mm, spülmaschinenfest     

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

1825-DM Dessertmesser, klein 17,5 1.74
1825-DG Dessertgabel, klein 15,5 1.39
1825-DL Dessertlöffel, klein 15,5 1.39
1824-KL Kaffeelöffel 13,8 0.89

Kinderbesteck ohne Motiv
vielseitiges, schlichtes Kinderbesteck, abgest-
umpfte Messerspitze, Edelstahl 18/10, poliert, 
spülmaschinengeeignet, Messer mit kleiner     
Säge 18cm ca. 50g, Gabel 16,7cm ca. 32g, Löffel 
16cm ca. 40g, Kleiner Löffel 14cm ca. 23g

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

G511M Messer 18,0 1.39
G511G Gabel 16,7 1.69
G511L Löffel 16,0 1.69
G511KL Kaffeelöffel 14,0 1.29

Kinder-Besteck ohne Dekor
Edelstahl 18/10, ganz poliert, Materialstärke 3 
mm, spülmaschinenfest, Messer Chromstahl 
massiv mit kleiner Säge, tiefe Löffelform

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

6170-M Messer 18,7 2.82
6170-G Gabel 17,8 2.68
6170-L Löffel 17,8 2.68
6170-KL Kaffeelöffel 14,1 1.81
6170-GK Set 4-tlg. im Geschenkkarton 14.23

Dessertbesteck PIXEL hellgrün
Klinge Chromstahl 18/0, extraleicht, 
angespritzter, ovaler ABS-Kunststoffgriff, strapa-
zierfähig, magnetisch, Materialstärke 1,8mm,
100% spülmaschinengeeignet, tiefe Löffelform, 
kleinere Besteckgröße für Kids geeignet

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

2515GA-DM Dessertmesser 19,5 1.66
2515GA-DG Dessertgabel 17,8 1.46
2515GA-DL Dessertlöffel 17,0 1.57
2515GA-KL Kaffeelöffel 16,4 1.39

Dessertbesteck PIXEL royalblau
Klinge Chromstahl 18/0, extraleicht,     
angespritzter, ovaler ABS-Kunststoffgriff, strapa-
zierfähig, magnetisch, Materialstärke 1,8mm,
100% spülmaschinengeeignet, tiefe Löffelform, 
kleinere Besteckgröße für Kids geeignet

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

2515BK-DM Dessertmesser 19,5 1.66
2515BK-DG Dessertgabel 17,8 1.46
2515BK-DL Dessertlöffel 17,0 1.57
2515BK-KL Kaffeelöffel 16,4 1.39
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Bestseller - Menübestecke

Menübesteck PIXEL yellow
Klinge Chromstahl 18/0, extraleicht, ovaler ABS-Kunst-
stoffgriff, strapazierfähig, magnetisch, Materialstärke 
1,8mm, 100% spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

2515YE-M Menümesser 22,4 1.66
2515YE-G Menügabel 20,5 1.46
2515YE-L Menülöffel 19,5 1.57
2515YE-KL Kaffeelöffel 16,4 1.39
2515YE-KG Kuchengabel 16,2 1.28

Menübesteck PIXEL royalblau
Klinge Chromstahl 18/0, extraleicht, ovaler ABS-Kunst-
stoffgriff, strapazierfähig, magnetisch, Materialstärke 
1,8mm, 100% spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

2515BK-M Menümesser 22,4 1.66
2515BK-G Menügabel 20,5 1.46
2515BK-L Menülöffel 19,5 1.57
2515BK-KL Kaffeelöffel 16,4 1.39
2515BK-KG Kuchengabel 16,2 1.28

Menübesteck PIXEL hellgrün
Klinge Chromstahl 18/0, extraleicht, ovaler ABS-Kunst-
stoffgriff, strapazierfähig, magnetisch, Materialstärke 
1,8mm, 100% spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

2515GA-M Menümesser 22,4 1.66
2515GA-G Menügabel 20,5 1.46
2515GA-L Menülöffel 19,5 1.57
2515GA-KL Kaffeelöffel 16,4 1.39
2515GA-KG Kuchengabel 16,2 1.28

Menü-Besteck Luxxor
Chromstahl 18/0, rostfrei, hochglanzpoliert     
Materialstärke 2,2 mm, spülmaschinenfest     
empfohlene Verpackungseinheit: 12 Stück

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

4020-305 Menümesser Vollheft 21,0 2.33
4020-320 Menügabel 19,8 1.24
4020-325 Menülöffel 19,5 1.24
4020-375 Kaffeelöffel 14,6 0.84
4020-390 Kuchengabel 15,0 0.88

Menü-Besteck Atlantic
Edelstahl 18/10; rostfrei, poliert     
Materialstärke 2,5 mm, spülmaschinenfest     
empfohlene Verpackungseinheit: 12 Stück

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

1824-305 Menümesser Vollheft 21,0 1.94
1824-320 Menügabel 19,3 1.69
1824-325 Menülöffel 19,0 1.69
1824-KL Kaffeelöffel 13,8 0.89
1824-KG Kuchengabel 14,9 0.92

Hotel-/ Kantinenbesteck Modell 500
Chromstahl 18/0 rostfrei, einfache Ausführung,, 
spülmaschinenfest     

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

500000 Menümesser 21,0 1.29
501000 Menügabel 19,0 0.56
502000 Menülöffel 18,4 0.56
503000 Kaffeelöffel 14,0 0.29
504000 Kuchengabel 14,4 0.29

Besteck 4-tlg.nur 2,99€ 

Kaffeelöffel nur 0,29€ 

Menü-Besteck MONITA
Chromstahl 18/0, rostfrei, Griffe mattiert, Laffen 
poliert, Materialstärke 1,8 mm, spülmaschinenfest     
empfohlene Verpackungseinheit: 12 Stück

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

5918-M Menümesser massiv 20,8 1.40
5918-G Menügabel 18,9 0.80
5918-L Menülöffel 18,2 0.80
5918-KL Kaffeelöffel 13,5 0.53
5918-KG Kuchengabel 14,0 0.55

Alle
Besteckserien unter

www.asmus-gbr.de
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Bestseller - Backen

Kinderteigrolle, Buchenholz
mit Holzachse, FSC®-zertifiziert,     
Walze 11,5 x Ø4,5cm, Gesamt-Länge 23,5cm     

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

37005 Kinder-Teigrolle 2.99

Teigschaber Silikon
mit Metallstiel und Aufhängeöse, Laffe farbiges 

Silikon, lebensmittelecht, spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Farbe Länge/cm €/Stück

K32040-TAUPE taupe 24,5 2.90
K32040-CORAL coral 24,5 2.90
K32040-GRUEN grün 24,5 2.90

Backpinsel Silikon
mit Metallstiel und Aufhängeöse, 

farbiger Silikon-Pinselkopf, lebensmittelecht, 
spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Farbe Länge/cm €/Stück

K32030-TAUPE taupe 26 2.90
K32030-CORAL coral 26 2.90
K32030-GRUEN grün 26 2.90

Teigrolle Edelstahl
Edelstahlwalze mit farbigen Kunststoff-Griffen,     
Walze 24 x Ø 6cm, Gesamt-Länge 44cm, lebens-
mittelecht, nicht spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

K57930-TAUPE taupe 9.95
K579301 coral 9.95
K579302 grün 9.95

Springformen-Set, 2-teilig, schwarz
mit Antihaft-Beschichtung, PFOA-frei, 
Ø24cm x H 7cm und Ø x 25cm x H 7cm, nicht 
spülmaschinenfest     

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

K12000 Set 2-teilig 11.90

Muffin-Backform, Silikon farbig
für 12 Muffin, L 33 x B 25 x H 3cm, strapazierfähig, 
temperaturbeständig von -40°C bis +230°C, spül-
maschinenfest, mikrowellengeeignet, Gewicht 
210 Gramm

Art.-Nr. Farbe €/Stück

K87730-TAUPE taupe 7.95
K87730-CORAL coral 7.95
K87730-GRUEN grün 7.95

Silikon-Backmatte farbiger Rand
Kunststoff Silikon, L 40cm x B 30cm,     
spülmaschinengeeignet, mikrowellen- und 
tiefkühlgeeignet, backofenfest bis 220°C     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

K87810-CORAL coral 6.95
K87810-GRUEN grün 6.95

Backformen-Set, 4-teilig, schwarz
mit Antihaft-Beschichtung, PFOA-frei,     
inkl. Backblech flach 37x26x2cm, Backform hoch 
38x27x6,5cm, 6er Muffinform 26x18x3cm,     
Kastenform 25x13x5cm, nicht spülmaschinenfest

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

K12490 Set 4-teilig 13.99

Alle
Backartikel unter

www.asmus-gbr.de
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Bestseller - Messen und Wiegen

Tiefkühl-/Kühlschrank-Thermometer
Edelstahl/Kunststoff, Graduierung 1°C,     
Edelstahl-Aufhängevorrichtung, Maße 
B123xT30xH19mm     

Art.-Nr. Temperaturmessbereich €/Stück

271261 -40°C bis +20°C 6.25

Küchenwaage Edelstahl/weiß
platzsparend, nur 23x6,5x1,2cm, mit Aufhängeöse,     
Wiegebereich 5kg, 1g-Teilung, großes LCD Display, 
mit Zuwiegefunktion, inklusive Knopfzelle,     
zum Wiegen die Schenkel der Waage öffnen und 
ein Gefäß auf beide Seiten stellen (nicht enthalten)

Art.-Nr. Wiegeber./kg Teilung/g €/Stück

K00240 bis 5 kg 1 g 12.99

Küchenwaage analog
2-teilig mit großer Rührschüssel 2,3L Ø23cm,     
weißer ABS Kunststoff, BPA-frei, Wiegebereich 
5kg, 1g-Teilung, mechanische Zuwiegefunktion,     
keine Batterie notwendig, Schüssel und Waage 
platzsparend ineinander verstaubar, L 27 x B 23 
x H 9,6cm

Art.-Nr. Wiegeber./kg Teilung/g €/Stück

303222 bis 5 kg 1 g 23.49

Glas-Küchenwaage KÜCHE
23 x 15 x H 1,7cm, mit Zuwiegefunktion, Wiege-
einheiten g, kg, ml, großes Display, Wiegebereich 
5kg, 1g-Teilung, rutschfeste Gummifüßchen, 
Gewicht 450 Gramm, autom. Abschaltung nach 
2 Min., inklusive Knopfzelle

Art.-Nr. Farbe €/Stück

K10008-GRUEN grün 15.95
K10008-TAUPE taupe 15.95
K10008-GRAU grau 15.95

Einstech-Thermometer
digital, mit Knopfzelle LR44, leicht lesbare, große, 
digitale Anzeige, Einstechtiefe 120mm, inklusive 
Hülle mit Clip     

Art.-Nr. Temperaturmessbereich €/Stück

951136 -45°C bis +200°C 12.95

Messbecher PP-transparent
erhabene Skala,  blau und hell, 100 ml Skalierung     

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

9306050 9,0 14,0 0,5 2.50
9306100 12,0 17,0 1,0 3.50
3374 14,0 20,0 2,0 4.59
3375 16,0 22,0 3,0 5.29
9306500 20,0 27,0 5,0 9.70

Einstech-Thermometer
digital, PC-Kunststoff mit Edelstahldorn,     
Einstechtiefe 10,5cm, Länge 18,5cm, umschaltbar 
zwischen °C und °F, inklusive Knopfzelle,     
automatische Abschaltung nach 15 Minuten

Art.-Nr. Temperaturmessbereich €/Stück

1030005 -50°C bis +300°C 11.49

Elektronische Küchenwaage 15kg
Wiegefläche Edelstahl/ Gehäuse HIPS Plastik,     
26,6 x 26,9 x H3,4cm, Zuwiegefunktion, präziser 
Sensor für akkurate Ergebnisse, automatische 
Abschaltung, 
3x AAA Batterien, nicht im Lieferumfang enthalten

Art.-Nr. Wiegeber./kg Teilung/g €/Stück

580233 bis 15 kg 1 g 36.99
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Bestseller - Abfalleimer

Mülltrenner 3er-Set
Kunststoff 90% recycelt, Inhalt 3 x 22 Liter,     

stapelbar, enthält ein Set mit 4 Aufklebern zur 
individuellen Kennzeichnung     

Art.-Nr. L x B x H/cm Inhalt/L €/Set

K30540 39 x 28 x 99 3x22 23.95

Diaper Champ - Handsfree
geruchsdichter Windeleimer, freihändige Bedienung mit Pedal, kon-
taktloses Entsorgen der Windel, ohne Berühren des Eimers, hygienisch, 
geruchsdicht und sicher, für handelsübliche Müllbeutel geeignet

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

4006-77 Standard für ca. 30 Windeln 119.95
4008-77 Maxi für ca. 60 Windeln 199.95

Handsfree

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

4002 klein für ca. 30 Windeln 79.95
4003 mittel für ca. 50 Windeln 109.95
4004 groß für ca. 75 Windeln 149.95

geruchslos, da luftdicht abgeschlossen, 
sicher und benutzerfreundlich durch 
Einhandbedienung und Kindersiche-
rung, preiswert, für handelsübliche 
Mülleimerbeutel und für Papier- und 
Baumwollwindeln geeignet

- Windeleimer

Höhe 56cm

Höhe 72cm

Höhe 92cm

Bio-Abfalleimer eckig
mit Klappdeckel, grüner Kunststoff PP,     
leichter Eimer mit großem Aufdruck zur Kenn-
zeichnung des Bio-Abfalls, ohne Inneneimer     

Art.-Nr. L x B x H/cm Inhalt/L €/Stück

K60420 19 x 16 x 23 5,0 4.99

Abfalltrenner Öko trio Plus L
Gehäuse aus korrosionsfest beschichtetem Stahlblech hellgrau, Deckel 
und Pedal aus Kunststoff grau, farbige Markierung im Deckel möglich, 3 
Kunststoffinneneimer 3 x 9L, gedämpfter Deckel-Schließ-Mechanismus

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

0633-220 47 x 34 x 43 109.00

Treteimer PASO silber metallic
großes Pedal, flexibler Kunststoff, geräuschloses 
Schließen, da Deckeldämpfer, fingerabdruckfreie 
Oberfläche, besteht zu 93% aus recyceltem Plastik, 
Fixierung des Müllbeutels mit inneliegendem Ring

Art.-Nr. L x B x H/cm Inhalt/L €/Stück

7540-SILBER 29,3 x 26,6 x 45,7 20 28.15
7541-SILBER 35,3 x 29,5 x 67,6 40 39.95

Schwingdeckeleimer silber
Kunststoff Polypropylen, schwarzer Körper,    
farbiger Deckelrand, besteht aus 100% 
recyceltem Plastik, inklusive 6 Aufkleber zur 
Abfalltrennung     

Art.-Nr. L x B x H/cm Inhalt/L €/Stück

7543-DS 24,8 x 18,1 x 33 10 9.25
7544-DS 33,3 x 25,2 x 47,6 25 15.85
7545-DS 40,1 x 29,8 x 60,2 50 21.95
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Bestseller - Servierwagen

Servierwagen grau, 3 Borde
Borde Kunststoff Polypropylen, Leichtme-
tall-Rahmen, 4 Lenkrollen, 2 davon mit Feststel-
ler, max. Tragfähigkeit 150kg, Maß zwischen den 
Borden 34cm, Bausatz, einfache Montage

Art.-Nr. L x B x H/cm Bordmaß €/Stück

810200 80 x 41 x 95 61,5x40 89.00

MINI-Servierwagen mit Reling
kleiner Edelstahlservierwagen für Kinder, 
4 Lenkrollen Ø75mm, davon 2 mit Feststeller, Maß 
zwischen den Borden 16cm, mit Wandabweiser, 
Gewicht 6,5 kg,Tragkraft 80kg, Bausatz, einfache 
Montage

Art.-Nr. L x B x H/cm Bordmaß €/Stück

60357-MINI 53 x 37,5 x 55 50x35 199.00

MIDI-Servierwagen mit Reling
Edelstahlservierwagen für Kinder im Kindergarten, 
2 Böden, 4 Lenkrollen Ø75mm, davon 2 mit 
Feststeller, Maß zwischen den Borden 28,5cm, 
mit Wandabweiser, Gewicht 9 kg, Tragkraft 80kg, 
Bausatz, einfache Montage

Art.-Nr. L x B x H/cm Bordmaß €/Stück

60357-MIDI 70 x 40 x 78 66,5x36,5 249.00

Plattformwagen blau
Kunststoff PP blau/ Edelstahl, Tragfähigkeit 150 
kg, Gewicht 10 kg, 2 feste Rollen, 2 Lenkrollen, 
zusammenklappbar und daher platzsparend 
aufzubewahren

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

810514 73 x 48 x 82,5 122.89

Servierwagen Edelstahl
4 Lenkrollen davon 2 mit Feststeller, 
Tragkraft 30kg/Bord, Bausatz, einfache Montage

Art.-Nr. L x B x H/cm Bordmaß €/Stück

1950002 85 x 53 x 95 83x51 119.00
1950003 85 x 53 x 95 83x51 139.00

1950002

1950003

Servierwagen, klein, Edelstahl
4 Lenkrollen, davon 2 mit Feststeller, 
Tragkraft 30kg/Bord, Bausatz, einfache Montage

Art.-Nr. L x B x H/cm Bordmaß €/Stück

1950004 70,5 x 41 x 84 68,5x38,5 116.00
1950007 70,5 x 41 x 84 68,5x38,5 136.00

1950004

1950007

Bestecksammler GN 1/3
Edelstahl, Inhalt 5,7L, mit 2 Haken zum Einhängen 
an Servier-/Transportwagen     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

7006/325 32,5 x 17,5 x 15 46.44

Abfallbehälter
Edelstahl 18/10, schwere Qualität, 
Inhalt: 7,5 l, mit zwei Haken zum Einhängen an 
Servier-/Abräumwagen     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

7008/075 23 x 18 x 18,5 68.04

7006/325
7008/075



Alle Preise gelten zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Hotline: 035384 / 21030    Webshop: www.asmus-gbr.de52

Textilien - Bettwäsche

Kinderbettwäsche SUMSI
freundliches Bienendekor, 100% veredelte Baumwolle, Flächen-
gewicht ca. 118g/m², mit mangelfesten Knöpfen, 60°C waschbar, 
trocknergeeignet, extra weich, strapazierfähig und langlebig

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

A3004 Kissen 40x60 Decke 100x135cm 17.69

Kinderbettwäsche EULE
100 % veredelte Baumwolle, Flächengewicht ca. 118g/m², mit 
mangelfesten Knöpfen, 60°C waschbar, trocknergeeignet,     
extra weich, strapazierfähig und langlebig

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

A294-EULE Kissen 40x60 Decke 100x135cm 17.75

Kinderbettwäsche SCHILDKRÖTE
100 % veredelte Baumwolle, Flächengewicht ca. 118g/m², mit 
mangelfesten Knöpfen, 60°C waschbar, trocknergeeignet, extra 
weich, strapazierfähig und langlebig

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

A295-SCHILDI Kissen 40x60 Decke 100x135cm 16.90

Kinderbettwäsche Mond und Teddy
Renforcé, 100% veredelte Baumwolle, ca. 118g/m², mit Knopfleiste, 
strapazierfähig und langlebig, 60°C waschbar, mangelfest     

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

A214-BLAU Kissen 40x60 Decke 100x135cm 17.75
A214-KLEIN Kissen 40x40 Decke 75x100cm 11.83

Auch in kleiner
Größe lieferbar !

Kinderbettwäsche Faultier
Renforcé, 100% veredelte Baumwolle, ca. 118g/m², mit Knopfleiste, 
strapazierfähig und langlebig, 60°C waschbar, mangelfest     

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe €/Stück

A3104 Kissen 40x60 Decke 100x135cm beige 17.75
A3102 Kissen 40x60 Decke 100x135cm grün 17.75

Kinderbettwäsche Schafe
Renforcé, 100% veredelte Baumwolle, ca. 118g/m², mit Knopfleiste, 
strapazierfähig und langlebig, 60°C waschbar, mangelfest     

Art.-Nr. Bezeichnung Farbe €/Stück

A212-GELB Kissen 40x60 Decke 100x135cm gelb 17.75
A212-MINT Kissen 40x60 Decke 100x135cm mint 17.75
A219-GELB Kissen 40x40 Decke 75x100cm gelb 11.83
A219-MINT Kissen 40x40 Decke 75x100cm mint 11.83

Auch in kleiner
Größe lieferbar !
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Textilien - Bettzeug

Kinder-Bettenset leicht 2-teilig
Decke 100x135cm, Kissen 40x60cm, weiß     
100% Microfaserpolyester, bis 95°C-Wäsche, Kissen ca. 180g, 
Decke ca. 700g, allergikergeeignet, Hohlfaser 6D, Raute gesteppt, 
trocknergeeignet

Art.-Nr. Bezeichnung €/Set

A400 Kissen 40x60 Decke 100x135cm 16.99

Kinder-Bettenset klein 2-teilig
Decke 75x100cm, Kissen 40x40cm, weiß     
100% Microfaserpolyester, bis 95°C-Wäsche, Kissen ca. 160g, 
Decke ca. 300g, allergikergeeignet, Hohlfaser 6D, Raute gesteppt, 
trocknergeeignet

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

A500 Kissen 40x40 Decke 75x100cm 16.42

Kinder-Steppbett Einziehdecke
Bezug: 50% Baumwolle + 50% Polyester,     
Füllung Polyester Hohlfaser, kochfest bis 95° C, trocknergeeignet, 
Krumpfung ca. 3%, Steppung: offenen Raute

Art.-Nr. Bezeichnung B x L/cm €/Stück

KBD75X10 Flächengewicht 400g/m² 75 x 100 13.25
KBD10X13,5-S Flächengewicht 200g/m² 100 x 135 15.75
KBD10X13,5 Flächengewicht 400g/m² 100 x 135 16.75

apfelgrün bleu gold lindgrün orange rot royal

Spannbettlaken, Jersey, 70x140cm
100% Baumwolle, mit Rundumgummi,     
60°C-Wäsche, Schontrocknen     

Art.-Nr. L x B/cm Farbe €/Stück

A221-APFEL 140 x 70 apfelgrün 8.29
A221-BLEU 140 x 70 bleu 8.35
A221-GOLD 140 x 70 gold 8.29
A221-LINDGRUEN 140 x 70 lindgrün 8.35
A221-ORANGE 140 x 70 orange 8.35
A221-ROT 140 x 70 rot 8.35
A221-ROYAL 140 x 70 royal 8.29

Spannbettlaken, Jersey, 60x120cm
100% Baumwolle, mit Rundumgummi     
60°C-Wäsche, Schontrocknen     

Art.-Nr. L x B/cm Farbe €/Stück

A222-APFEL 120 x 60 apfelgrün 8.25
A222-BLEU 120 x 60 bleu 8.25
A222-GOLD 120 x 60 gold 8.25
A222-LINDGRUEN 120 x 60 lindgrün 8.25
A222-ORANGE 120 x 60 orange 8.25
A222-ROT 120 x 60 rot 8.25
A222-ROYAL 120 x 60 royal 8.25

apfelgrün bleu gold

lindgrün orange royal

Spannbettlaken Perfetto
Jersey-Elasthan, ca. 180 g/m², 96% gekämmte Baumwolle, 4% Elasthan, 
hochwertig eingenähter Rundumgummi, antipilling, 60°C waschbar, 
perfekte Passform, strapazierfähig, hautsympathisch, hohe Qualität

Art.-Nr. L x B/cm Farbe €/Stück

A224-APFEL 120 x 60 apfelgrün 17.00
A224-BLEU 120 x 60 bleu 17.00
A224-GOLD 120 x 60 gold 17.00
A224-LINDGRUEN 120 x 60 lindgrün 17.00
A224-ORANGE 120 x 60 orange 17.00
A224-ROYAL 120 x 60 royal 17.00

Alle
Textilien unter

www.asmus-gbr.de
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Textilien - Schürzen und Lätzchen

Geschirrtuch Halbleinen, kariert
200 g/m², 50 x 70cm, 45% Baumwolle, 55% 
Leinen, 95°C-Wäsche, trocknergeeignet, farbecht, 
robust und strapazierfähig

Art.-Nr. Farbe €/Stück

0083-GELB gelb 1.98
0083-GRUEN grün 1.98
0083-BLAU blau 1.98
0083-ROT rot 1.98
008344 Set in 4 Farben 7.79

Kinderlatzschürze farbig,
65% Polyester, 35% Baumwolle, mit Stoffbändern 
und Seitentasche, verstellbares Nackenband 
mit Druckknöpfen, ca. 220g/m², 60°C-Wäsche, 
trocknergeeignet, zum Bügeln geeignet

Art.-Nr. L x B/cm Farbe €/Stück

KI8611-G 60 x 40 grün 9.99
KI8611-L 60 x 40 lila 9.99
KI8611-R 60 x 40 rot 9.99
KI8611-T 60 x 40 türkis 9.99

Kochschürze mit Latz farbig,
strapazierfähige Objektqualität, Größe 80 x 
100cm mit 1 Seitentasche, mit Druckknopf zu ver-
stellendes Band im Nacken, 65% Baumwolle/35% 
Polyester, ca. 220g/m², 60°C-Wäsche

Art.-Nr. Farbe €/Stück

8611-B bordeaux 14.90
8611-T tanne 14.90
8611-R royal 14.90

Grubentuch, blau/weiß kariert
45% Baumwolle/55% Leinen, Flächengewicht ca. 
200g/m², mit großem Aufhänger, 95°C-Wäsche, 
strapazierfähig, langlebig, trocknerfest     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

GT0093 blau/weiß 2.18

Lätzchen mit Motiv, Frottee
ca. 30 x 35cm, mit 2 Bändern ca. 400g/m², 100% 
Baumwolle, Jaquard Zwirn, 95°C waschbar, 
schontrocknen, nicht bügeln, nicht chloren, 
nicht bleichen

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

1210-ELEFANT Motiv Elefant blau 1.99
1210-IGEL Motiv Igel grün 1.99

Riesen-Latz mit Klettverschluss
ca. 30 x 45cm, 100 % Baumwolle, Webfrottierware, 
60°Wäsche, trocknergeeignet     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

069685 schoko 4.85
080185 limone 4.85
080985 dunkelblau 4.85

Riesen-Latz mit Druckknopf
ca. 30 x 45cm, mit 2 Druckknöpfen, 100 % Baumwolle, 
Webfrottierware, 60°Wäsche, trocknergeeignet     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

067781 limone 4.98
068081 gold 4.98
069781 blau 4.98

Lätzchen lang, Unifarben
25x40cm, mit 2 Bändern     
100% Baumwolle, 60°Wäsche, trocknergeeignet     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

23517-GR grün 1.75
23517-GE gelb 1.75
23517-BL blau 1.75
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Textilien - Handtücher

Kinder-Flachkissen
Bezug: 50% Baumwolle, 50% Polyester,     
Füllung: 400g/m² Polyester, kochfest bis 95° C, 
trocknergeeignet,     
Steppung: Wabe

Art.-Nr. Bez. L x B/cm €/Stück

6590 K/40X40 Gewicht: 160g 40 x 40 6.08
6590 K/40X60 Gewicht: 240g 60 x 40 7.25

Moltonauflage-Nässeschutz
feuchtigkeitsundurchlässig, 360 g/m²,     
Molton sandwich, Oberseite: 100% Baumwolle, 
Unterseite: 100% PVC, 4 Eckgummis, rundum     
Einfassband, 95° C Wäsche, trocknergeeignet

Art.-Nr. L x B/cm €/Stück

A240 120 x 60 16.50
A241 140 x 70 17.33

Gästetuch / Frottee
100% Baumwolle, ca 380g/m², Gästetuch 30x50 
cm, Seiftuch 30x30, 60°C Wäsche, trocknerfest,     
2-Streifen Glattgangbordüre, Wäscheschild als 
Aufhänger verwendbar

Art.-Nr. Farbe €/Stück

A201-ROT rot 1.59
A201-BLAU hellblau 1.59
A201-LIMONE limone 1.59
A201-GELB gelb 1.59
A201-ROYAL royal 1.59
A201-SMARAGD smaragd 1.59

taubenblaurot smaragdgelb bordeaux limone

Gästetuch Walkfrottier
100% Baumwolle, 440g/m², 30 x 50cm, hoch-
wertige Ringgarnqualität, Streifen Webbordüre, 
60° C Wäsche, trocknergeeignet, extra großes 
Wäscheschild  gut als Aufhänger geeignet!

Art.-Nr. Farbe €/Stück

A280-GELB gelb 1.83
A280-ROT rot 1.83
A280-BORDEAUX bordeaux 1.83
A280-LIMONE limone 1.83
A280-SMARAGD smaragd 1.83
A280-BLAU taubenblau 1.83
A280-ROYAL royal 1.83

Seiftuch Walkfrottier
100% Baumwolle, 440g/m², 30 x 30cm, hoch-
wertige Ringgarnqualität, Streifen Webbordüre, 
60° C Wäsche, trocknergeeignet, extra großes 
Wäscheschild  gut als Aufhänger geeignet!

Art.-Nr. Farbe €/Stück

A281-GELB gelb 1.33
A281-ROT rot 1.33
A281-BORDEAUX bordeaux 1.33
A281-LIMONE limone 1.33
A281-SMARAGD smaragd 1.33
A281-BLAU taubenblau 1.33
A281-ROYAL royal 1.33

gelb

royal

Seiftuch Frottee
immer gemischte kräftige Farben,     
100% Baumwolle, ca. 340g/m², 60°C Wäsche, 
trocknerfest, Wäscheschild als Aufhänger     

Art.-Nr. L x B/cm €/Stück

0012-BUNT 28 x 28 0.85

Frottier-Serie uni Walk, Gästetuch
100% Baumwolle, 500 g/m², mit Bordüre, sehr 
gute Qualität, 60° C Wäsche, trocknergeeignet,     
mit Wäscheschild und extra Kordel-Aufhänger

Art.-Nr. L x B/cm Farbe €/Stück

A257-GELB 50 x 30 gelb 1.65
A257-ROT 50 x 30 rot 1.65
A257-ROYAL 50 x 30 royal 1.65
A257-BEERE 50 x 30 beere 1.65
A257-PETROL 50 x 30 petrol 1.65
A257-BLAU 50 x 30 mittelblau 1.65
A257-GRUEN 50 x 30 grün 1.65

Klettlätzchen mit Nässeschutz
mit Motiv Arche, Vorderseite: 100 % Baumwolle, 
Frottee-Strech, Rückseite: Polyurethanbe-
schichtung, PVC-frei, phthalatfrei, 60° waschbar, 
trocknergeeignet, Öko-Tex Standard 100

Art.-Nr. L x B/cm €/Stück

036385 45 x 30 6.99
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letzte Chance

Falthandtuchspender Azur
mit Sichtschlitz, Kunststoff weiß, abschließbar,     
für Z-Falz-Handtücher 750 Blatt     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

251500 28 x 12 x 36 42.50

Falthandtuchspender
mit extra großem Sichtfenster, abschließbar,     
Kunststoff weiß, für Z-Falz-Handtücher 400 Blatt     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

250500 26 x 14 x 27 36.00

Falthandtücher, Z-Falz
natur, 1-lagig, 24,5x23cm          

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

05051 5000Stk./ Karton 32.90

Seifenspender Azur
weiß, Kunststoff, mit großem Taster,     
nachfüllbar, mit Sichtschlitz, für ca. 1 Ltr. Seife     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

251100 13 x 11 x 27 39.95

Cremeseife rosé
milde Waschlotion, für Seifenspender,     
dermatologisch getestet, ph-neutral     

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

140100 10 Liter/Kanister 23.80

Seifenspender
weiß, Kunststoff, nachfüllbar,     
mit Sichtröhrchen, für ca. 500ml. Seife, 
platzsparend     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

250300 9 x 8 x 15 28.00

Cremeseife im 500ml Pumpspender
ph-hautneutral, rückfettend, hautfreundlich     
Hautverträglichkeit dermatologisch bestätigt     

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

140400-A apricot soft 2.98
140400-S pure und sensitive 2.98

Sammelkorb Metall/Draht
weiß, pulverbeschichtet     
großer, stabiler Sammelkorb zum Stellen, geeig-
net für öffentliche Toiletten, Sanitärräume...

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

19616 41 x 25,5 x 63 39.00

Diese Artikel 
verlassen in Kürze 

das Sortiment
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letzte Chance

Allzwecktuch farbig
ca. 35x35cm, bis 60°C waschbar     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

260502 blau 0.50
260503 gelb 0.50
260504 rosa 0.50

Feuchtwischtuch antibakteriell
10 Stück/Pack, 100% Naturfaser, Größe 35 x 40cm, 
95°C waschbar, extrem saugfähig,     
reinigt fussel- und streifenfrei

Art.-Nr. Farbe €/Pack

262000 blau 9.00
262200 grün 9.00
262300 rot 9.00

nur 0,90€/ Stück

Mikrofasertuch XL
kräftige Farben, große Größe 50 x 70cm, 100% 
Polyester, 30°C-Wäsche     

Art.-Nr. Farbe €/Stück

K17002-GE gelb 1.59
K17002-PI pink 1.59

Mikrofasertuch 3er Pack
besteht aus 1 Motivtuch, 2 Tücher uni-Farben,     
Größe 30 x 30cm, 100% Polyester, 60°C-Wäsche     

Art.-Nr. Farbe €/Pack

K17005 rot/grün 1.79
K17006 orange/blau 1.79

Handspülmittel Spülan
mit Citruskraft, universell einsetzbares Hand-
spülmittel, hautschonend, gute fettlösende 
Eigenschaften, sparsam in der Anwendung, für 
streifenfreien Glanz ohne Abtrocknen

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

030900 1 Liter/Flasche 3.69
031600 10 Liter/Kanister 22.75

Spülmittel Charlo 10
flüssiges, phosphatfreies, chlorfreies Geschirr- 
und Gläserspülmittel für industrielle Geschirr-
spülmaschinen mit Spülmitteldosierung

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

042100 10 Liter/Kanister 43.83

Schaumarm-Klarspülmittel
für glänzendes Geschirr,     
für alle Geschirrspülmaschinen mit Klarspülmit-
tel-Dosierung, verhindert Kalkflecken auch bei 
hartem Wasser

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

042800 10 Liter/Kanister 38.17

Spezialsalz für Spülmaschinen,
Regesoft, grobkörnig     
reines Siedesalz höchster Qualität, vollständig 
löslich, hervorragend geeignet zur Anwendung 
in allen Geschirrspülmaschinen

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

40900 2kg Karton 3.17

Diese Artikel 
verlassen in Kürze

das Sortiment
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letzte Chance

Tablett Gastro
Kunststoff Polypropylen, 
leicht, stapelbar, spülmaschinengeeignet     

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

44300-737 42,5 x 33 x 2 nordic berry 6.90
44300-916 42,5 x 33 x 2 nordic lemon 6.90

Tablett Tulpen
Kunststoff Melamin,     
kratzfest, mit 2 Seitengriffen, widerstandsfähig, 
leicht und stapelbar     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

K04591-T 45 x 30 x 2 3.99

Tablett Zootex
blaues Laminat-Tablett mit niedlichem Zoo-Dekor,     
glatte Oberfläche, lebensmittelecht, vollständig 
getrocknet stapelbar, spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

013476 43 x 33 x 1,5 19.90

Platzmatte Pizza
weiche gummierte Platzmatte, geräusch-
hemmend, Rückseite strukturiert, schützt die 
Tischplatte vor Verkratzen, Kunststoff, nass 
abwischbar, 43,5 x 28,5 x 0,1cm

Art.-Nr. Farbe €/Stück

K42216-BEIGE beige 1.75
K42216-GRAU grau 1.75
K42216-SCHWARZ schwarz 1.75
K42216-WEIß weiß 1.75

Körbchen Country
100% recycelter Kunststoff PP, BPA-frei, robust, 
Design in Rattanoptik, ideal als Besteckkörbchen 
geeignet, spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

6550515 23,7 x 15,8 x 10,8 Forest green 3.95

Besteck-/Tragekörbchen mit 
Einteilung
Kunststoff weiß/grau, Tragebügel m. Soft-Touch-
Griff, 4 Antirutsch-Füßchen, geeignet für Besteck 
bis L 19cm, Spülbürsten, Kleinteile ...     

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

K00610 23,5 x 11 x 12,5 weiß/grau 4.90

Tablett Margeriten
Kunststoff Melamin, 
kratzfest, mit 2 Seitengriffen, widerstandsfähig, 
leicht und stapelbar     

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

K04591-M 45 x 30 x 2 3.99

Doppel-Besteckkorb
Kunststoff PP, weiß, mit Tragegriff          

Art.-Nr. L x B x H/cm Farbe €/Stück

9802002 20 x 10,5 x 16,5 weiß 5.90

Diese Artikel 
verlassen in Kürze 

das Sortiment
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letzte Chance

Dessertbesteck IPANEMA ROT
Messer mit scharfen Zähnen, Klinge Edelstahl, 
Griff Polypropylen, spülmaschinengeeignet,     
Griff abgerundetes Design

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

23364/473 Dessertmesser 18,5 1.19
23365/470 Dessertgabel 16,5 1.19
23366/470 Dessertlöffel 16,5 1.19
23367/470 Tee-/Kaffeelöffel 14,0 0.89

Dessertbesteck IPANEMA TÜRKIS
Messer mit scharfen Zähnen, Klinge Edelstahl, 
Griff Polypropylen, spülmaschinengeeignet,     
Griff abgerundetes Design

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

23364-TK Dessertmesser 18,5 1.19
23365-TK Dessertgabel 16,5 1.19
23366-TK Dessertlöffel 16,5 1.19
23367-TK Tee-/Kaffeelöffel 14,0 0.89

Dessertbesteck IPANEMA BLAU
Messer mit scharfen Zähnen, Klinge Edelstahl, 
Griff Polypropylen, spülmaschinengeeignet,     
Griff abgerundetes Design

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

DB-23364/413 Dessertmesser 18,5 1.19
DB-23365/410 Dessertgabel 16,5 1.19
DB-23366/410 Dessertlöffel 16,5 1.19
23367/410 Tee-/Kaffeelöffel 14,0 0.89

Dessertbesteck-Set 50-tlg. 
IPANEMA
je 12 Stück Dessertmesser mit scharfen Zähnen,     
Dessertgabel, Dessertlöffel, Tee-/Kaffeelöffel     
+ gratis 1 Miniwanne silber 25 x 15cm und 1 Waf-
felpikee-Geschirrtuch farbig kariert 45 x 70cm

Art.-Nr. Farbe €/Set

77770-RT rot 47.90
77770-BL blau 47.90
77770-TK türkis 47.90

Menübesteck IPANEMA TÜRKIS
Messer mit scharfen Zähnen     
Klinge Edelstahl, Griff Polypropylen, spülmaschi-
nengeeignet, Griff abgerundetes Design     

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

23361-TK Menümesser 20,5 1.39
23362-TK Menügabel 19,0 1.39
23363-TK Menülöffel 19,0 1.39
23367-TK Tee-/Kaffeelöffel 14,0 0.89

Kinderbesteck Easy
Edelstahl 18/10, ganz poliert, Materialstärke 
2,0mm, spülmaschinenfest, Messer Chromstahl, 
Schneide mit kleinen Zähnen 

Art.-Nr. Bez. Länge/cm €/Stück

630000 Messer 17,8 1.49
628000 Gabel 16,0 1.39
629000 Löffel 15,4 1.39
603000 Kaffeelöffel 13,5 0.99

Menübesteck-Set 25-tlg. IPANEMA
6 x Menümesser 20,5cm mit scharfer Klinge,     
6x Menügabel 19cm, 6x Menülöffel 19cm, 6x 
Tee-/Kaffeelöffel 14cm + gratis 1 Besteckkasten 
Kunststoff Farbe silber, 31 x 23cm, mit 5 Fächern

Art.-Nr. Farbe €/Set

88880-TK türkis 27.90

Löffel 16,5cm
Kunststoff Polycarbonat, unzerbrechlich, 
tiefe Löffelform, spülmaschinenfest, 
mikrowellengeeignet     

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

PC-201-RT Löffel rot 1.96
PC-201-GN Löffel grün 1.96
PC-201-BL Löffel blau 1.96
PC-201-GB Löffel gelb 1.96

Diese Artikel 
verlassen in Kürze

das Sortiment
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Sale

Kännchen klein 0,3L
Kunststoff Polycarbonat, Gewicht 79 Gramm,     
spülmaschinenfest  
   

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

9456030 7,5 12,0 0,3 6.60

PC-Kanne mit Deckel 1,0L
unzerbrechliche Kunststoff Polycarbonat-Kanne, 
296 Gramm, fest sitzender Edelstahldeckel 
mit 3 verschiedenen Öffnungen, hochwertige 
Ausführung, lebensmittelecht, spülmaschinen-
fest, recycelbar

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

SH1003 10,5 18,1 1,0 12.99

leicht, handlich
und tropft nicht

PC-Krug 0,7L
standfester Kunststoff Polycarbonat-Krug, 240 
Gramm, leicht, geschlossener Griff, unzerbrechlich, 
lebensmittelecht, spülmaschinenfest, recycelbar, 
hochwertige Ausführung, macht das tropffreie 
Ausgießen kleinster Mengen möglich

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

FJ1004 10,3 17,4 0,7 8.99

leicht, handlich
und tropft nicht

Trinkbecher Polycarbonat
Kunststoff stapelbar, unzerbrechlich,     
spülmaschinenfest, recycelbar, Gewicht 
83 Gramm, sehr hochwertige Ausführung, 
lebensmittelecht

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Inhalt/L €/Stück

JB8575 7,8 8,7 0,21 2.69

Krug transparent 1,0L
Kunststoff PET-G, transparent, BPA-frei, Ø11cm, 
H17cm, 183 Gramm leicht, spülmaschinenfest, 
mikrowellengeeignet, stapelbar, temperaturbe-
ständig von -20°C bis +100°C, bei bestimmungs-
gemäßem Gebrauch unzerbrechlich

Art.-Nr. Farbe €/Stück

21003-00 transparent 11.99
21003-05 transparent/grün 9.95
21003-12 transparent/blau 9.95
21003-21 transparent/beere 9.95

Deckel passend für Krug 1,0L
Kunststoff PP, blickdicht, BPA-frei, Ø11,5cm, 
H1,9cm, 28 Gramm leicht, spülmaschinenfest, 
mikrowellengeeignet, stapelbar, temperaturbe-
ständig von -40°C bis +90°C, bei bestimmungs-
gemäßem Gebrauch unzerbrechlich

Art.-Nr. Farbe €/Stück

00501-65 rot 4.49
00501-85 blau 3.84

1,0 L Inhalt

nur

11,39€

je nur

8,59€

Messbecher, 1,4 Ltr., PP
spülmaschinenfest, mikrowellengeeignet,     
semi-transparenter Kunststoff PP, geeignet von 
-40°C bis +100°C, mit Maßeinteilung für Mehl, 
Zucker und Flüssigkeiten

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

223-07 12,2 15,5 pink 2.25
223-04 12,2 15,5 grün 2.25
223-05 12,2 15,5 blau 2.25
223-11 12,2 15,5 transparent 2.25

je nur

1,99€

Trinklernbecher Anti-Tropf 200ml
Tritan, 2 Henkel PP, Silikon-Ventil, BPA-frei,     
2 kurze Mundstücke für eine gesunde Entwick-
lung von Mund und Zähnen, 120 Gramm,     
spülmaschinenfest, nicht mikrowellengeeignet, 
für Kinder ab 6 Monate geeignet

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

80110-124 7,6 12,0 turquoise 9.20

nur

8,99€

nur

2,19€ nur

5,79€ nur

7,59€ nur

11,90€

Lieferung 
solange der 
Vorrat reicht
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Sale

Topfset Brilliant 10-teilig
Edelstahl 201, mit 4 Glasdeckeln, Kaltgriffe, innen mit Skala, für 
alle  Herdarten, spülmaschinengeeignet, enthält: Fleischtopf 
Ø14, 16, 18, 24cm, Dünsteinsatz Ø18cm, Stielkasserolle Ø16cm, 
Milchtopf Ø14cm, Pfannen Ø24, 28cm, Universaldeckel

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

22910 Topfset 10-teilig 139.90

Servierwagen grau, 3 Borde
Borde Kunststoff Polypropylen, Leichtmetall-Rahmen,     
4 Lenkrollen, 2 davon mit Feststeller, max. Tragfähigkeit 150kg,     
Maß zwischen den Borden 34cm, Bausatz, einfache Montage

Art.-Nr. Bordmaß L x B x H/cm €/Stück

810200 61,5x40 80 x 41 x 95 127.00

Müllsackständer mit Deckel,
für Müllsäcke mit max. 120 Liter Inhalt, schwarzer Kunststoff PP, stabile 
Ausführung mit Doppelholmen und Deckel, leichte Selbstmontage

Art.-Nr. Ø /cm Höhe/cm Farbe €/Stück

K10060 43 74 schwarz 12.39

Cerealienspender 4,5L weiß
Deckel und Fuß aus Melamin, Behälter aus SAN und herausnehmbar, 
rutschfeste Füße, Höhe 49,5cm, spülmaschinengeeignet,     
portionieren durch einfaches Drehen

Art.-Nr. L x B x H/cm €/Stück

12050 24 x 17,5 x 49,5 49.00

Topfset Horizon 5-teilig
Edelstahl rostfrei 18/10 
außen satiniert, polierter Rand , Energiesparboden, Edelstahl-Griffe, 
induktionsfähig, spülmaschinengeeignet, Fleischtopf Ø16, 20cm, 
Bratentopf Ø16,20cm, Stielkasserolle Ø16cm

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

42805 Topfset 5-teilig 79.85

Kaffeemaschine haushaltüblich, 
Kunststoff rot mit weißen Punkten mit Glaskanne 1,5L, mit 
Tropf-Stopp-System, Warmhaltefunktion und herausnehmbarem 
Permanent-Filter, L 22 cm x B 19 cm x H 32,5 cm
Gewicht: 1.90 kg, Anschlusswert: 220/240 V / 900 W
Artikel-Nr.: CM10451                 Preis/Stück: 29.90€

nur

59,95€nur

127,00€nur

11,59€

nur

89,00€ nur

27,90€ nur

39,90€

Lieferung 
solange der 

Vorrat reicht



Versand- und Lieferbedingungen
>  Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorangegangenen Preislisten ihre Gültigkeit.
>  Alle Preise verstehen sich als Nettopreise in Euro zuzüglich der z.Zt. gültigen Mehrwertsteuer.
>  Der Umtausch von Tee ist ausgeschlossen.
>  Bei Beanstandungen aller Art wenden Sie sich bitte direkt an uns.
>  Unfreie Rücksendungen werden von uns nicht angenommen. 
>  Die Warenrücksendung muss in Originalverpackung erfolgen.
>  Für Versand und Verpackung berechnen wir anteilig 5,95€ pro Auftrag. 
     Ab einem Nettoauftragswert von 500,00€ liefern wir versandkostenfrei.
>  Alle aufgeführten Preise gelten innerhalb Deutschland, Inseln ausgenommen.
>  Die Lieferzeit für Tee beträgt max. 14 Tage, für Gebrauchsartikel bis zu 30 Tagen. Sollte ein Kunde
     Vorablieferungen wünschen, entstehen Versandkosten, die zu Lasten des Kunden gehen.
>  Teillieferungen und Teilrechnungen bleiben uns vorbehalten.
>  Ist eine vertragsmäßige Lieferung aus Gründen, die wir nicht zu vertreten haben nicht möglich, so sind wir 
     berechtigt, vom Vertrag zurückzutreten, ohne daß der Besteller hieraus Rechte gegen uns herleiten kann.
>  Versandarten werden von uns festgelegt (meist DPD).
>  Transportschäden sind dem Zusteller und uns sofort (Innerhalb von 24 Stunden) mitzuteilen.
>  Bruchschäden werden nach unserem Ermessen durch eine Rechnungskorrektur reguliert oder ersetzt.
>   Von uns erstellte Angebote sind stets freibleibend. 
>  Die Rechnung ist innerhalb von 14 Tagen netto (ohne Abzug) zur Zahlung fällig.
>  Wir gewähren bei Vorkasse, Barzahlung und Zahlungen innerhalb von 7 Tagen 2% Skonto.
>  Bei Überschreitung der Zahlungsfrist leiten wir das Mahnverfahren ein. 
     Die Gebühren gehen zu Lasten des Rechnungsempfängers.
>  Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
>  Preisnachlässe:
	
	
	
     Anders lautende Angebote ausgenommen.
>  Der Preisnachlass für Tee und Lebensmittel beträgt maximal 5%.
>  Alle Preisnachlässe beziehen sich auf den Nettowarenwert.
>  Die Preisnachlässe entfallen bei Sonderangeboten.
>  Für Wiederverkäufer gelten gesonderte Versand- und Lieferbedingungen.
>  Die gewerbliche Gewährleistungsfrist beträgt 12 Monate.
>  Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
>  Maße, Inhalte und Gewichte sind circa- Angaben. Für Abweichungen übernehmen wir keine Haftung.
>  Alle Angebote ohne Dekoration!
>  Für Fehler in unseren Preislisten und Katalogen übernehmen wir keine Haftung.
>  Mustersendungen mit 4 Wochen Rückgaberecht.
     Rückgabe nur in einwandfreiem Zustand, bei freier Rücksendung (Kunde zahlt das Porto). 

ab  150,00 €    3% Preisnachlass    

ab  300,00 €    5% Preisnachlass   

ab  650,00 €    7% Preisnachlass

Hotline: 035384 / 21030
www.asmus-gbr.de

Unser Gesamtsoriment finden 
Sie unter: 
www.asmus-gbr.de
                   oder
einfach den QR-Code scannen

Kataloganforderung 
bitte per Mail unter: 
office@asmus-gbr.de
                   oder 
einfach den QR-Code scannen



E-Mail: office@asmus-gbr.de    Tel.: 035384 / 21030

Alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Unterschrift:Bemerkung:

Pos. Artikelnummer Artikel Menge Einzel-Preis / EUR Gesamt-Preis / EUR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Versandkostenanteil bis 500,00€ Netto 1 5,95 5,95

Summe (netto):

Gern nehmen wir Ihre Bestellungen telefonisch von Mo-Fr 8.00 - 16.00 Uhr, per Fax, Mail, Post und in unserem Webshop entgegen.

Web: www.asmus-gbr.deFax: 035384 / 21029

Datum:

Lieferanschrift:

Kundennummer:

Ansprechpartner:

Telefon:

Mail:

Rechnungsanschrift:



Affirmationskarten 50er Packung
liebevoll gestaltete extra große Tiermotiv-Karten (10x15cm) für Kinder, sichere 
abgerundete Ecken, Texte einfach und verständlich, extra groß - perfekt zum Lesen 
lernen, schöne Ergänzung zum Morgenkreis oder als Geschenk zur Einschulung

Art.-Nr. Bezeichnung €/Stück

777 Set 50-teilig 23.49

1€ 
pro verkauftem Kartenset
spenden wir der Stiftung 

Visions for Children

50 wunderschön gestaltete 
Affirmationskarten für Kinder 
 
Jede Karte ist ein Fenster zu mehr 
Selbstvertrauen und innerer Stärke.
Die Karten wurden liebevoll von 
Maya & Jörg Löhr kreiert, um junge 
Herzen zu inspirieren und zu motivieren.
Sie sind ein Schatz für kleine und große 
Heldinnen und Helden, 
der Selbstbewusstsein, Lebensfreude und 
Optimismus in den Alltag zaubert.

Starke Karten für starke Kinder

Der Weihnachtsflyer 2025

verfügbar ab Mitte September 

- Ausmal-Geschenktüten
- weihnachtliche Teegeschenke
- Weihnachtsmalbuch auf Rolle
- Weihnachts-Ausstecher
- Weihnachts-Backsets
- Porzellanmalplatten
- Motiv-Tassen
- LED-Deko-Häuser
  und vieles mehr...

mit tollen Ideen zum Basteln, Backen oder einfach zum Veschenken.


